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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
Shoqéria PErmbaruese “Tirana Execution Office” (TEO) SHPK

NIPT L22412014N
Licencd LN-5977-12-2012

Nr. extra Prot.

Daté 26.12.2019

Nr. 203, 222, 224, 228, 229, 232, 234, 235, 238, 240 Regj.

NJOFTIM

PER TRANSFERIMIN E DOSJEVE PERMBARIMORE DHE HEQJEN E SEKUESTROVE

Drejtuar:

Drejtuar:

Drejtuar

Drejtuar

1) “Raiffeisen Bank” SHA, me adresé Bulevardi Zhan D’Ark, ETC,
Tiran&.

2) “Banka e Bashkuar e Shqipéris8” SHA, me adresé Rruga e
Durrésit (Zogu i Zi), Godina 14-kate “Teknoprojekt”, Tirané.

3) “Banka Komb#étare Tregtare” SHA, me adresé Bulevardi “Zhan
D’Ark”, Tirané.

4) “Banka e Tirané” SHA, me adresé Rruga “lbrahim Rugova”,
Tirané,

5) “Banka Alpha Albania/Alpha Bank Albania® SHA, me adresé
Rruga e Kavajés, Qendra e Biznesit G-KAM, kati i dyt&, Tirané.

6) “Intesa Sanpaolo Bank Albania” SHA, me adresé Rruga “Ismail
Qemali”, ar. 27, Tirané.

7) “ProCredit Bank™ SHA, me adresé Rruga “Dritan Hoxha”,
Tiran&.

8) “Banka Amerikane e Investimeve” SHA, me adresé Rruga e
Kavajés, Kulla Tirana, nr. 59, Tirané.

9) “Banka e Kreditit t& Shqip8risé”, me adres& Rruga “Perlat
Rexhepi”, AL-Kharafi, Tiran&.

10) “Banka Credins” SHA, me adres¢ Rruga “Ismail Qemali”, nr.
21, Tirang.

11) “Banka OTP” SHA, me adresé¢ Bulevardi “Déshmorét e
Kombit™, Téin Togers, kulla 1, kati 9, Tirané.

12) “Union Bank” SHA, me adres&¢ Bulevardi “Zogu i Paré”,
Tirang.

13) “Banka e Paré e Investimeve-Albania/First Investment Bank-
Albani” SHA, me adresé Bulevardi “Dé&shmorét e Kombit”, Tirané,

Drejtoris& Rajonale t& Shé&rbimeve t& Transportit Rrugor Korgé
Drejtorisé Rajonale t& Sh&rbimeve t& Transportit Rrugor Gjirokastér
Drejtoris& Rajonale t& Shérbimeve t& Transportit Rrugor Fier
Drejtorisé Rajonale t& Sh&rbimeve t& Transportit Rrugor Durrés
Qendrés Kombétare t& Biznesit

Drejtorisé Rajonale t& Agjencisé Shtetérore t& Kadastrés, Korc#é

Shoqé&ria pérmbarimore TEQO SHPK ju bé&n me dije se me vendimet e transferimit (bashkélidhur), jang
transferuar dosjet e méposhte tek shoqéria pérmbarimore "Bailiff Service Albania”, me p&rmbarues

gjyqésor z. Elvin Hoxha.

Adresa: Rruga “Reshit Collaku”, Pallatet Shallvare, shk. 11, ap. 145, Tirand, Shqipéri

Cel: + 355 68 20 B0 800; e-mail: tzoshpkiigmail com



1. Dosja nir. 203 Regj, daté 04,.09.2018 me palé:

Kreditor:

Autoriteti i Mediave Audiovizive

Person Fizik "Aqif Haveriku"

Vénien né ekzekutim 1é titullit ekzekutiv vendim Nr. 136, daté 12.07.2017 té
AMA-s, pér té cilin éshté dhéné vendimi “Urdhér ekzekutimi” nr. 1247, daté
27.06.2018 i Gjvkatés Administrative té Shkallés sé Paré Tirané.

2. Dosja nr. 222 Regj, dat& 26,10.2018 me palé;

Kreditor:
Debitor:

Objekti:

Autoriteti i Mediave Audiovizive

Person Fizik "Anduel Shabani"

Vénien né elzekutim 1€ titullit ekzekutiv vendim Nr. 79, daté 19.05.2016 i
AMA-s, pér té cilin éshté dhéné vendimi nr. 4981 Akti, daté 22.12.2017, "Pér
léshimin e urdhrit 1¢é elzekutimit™ i Gjykatés Administrative té Shkallés sé
Paré Tirané.

3. Dosja nr. 224 Regj, daté& 30.10.2018 me palé:

Kreditor:
Debitor:

Objekti:

Auwutoriteti i Mediave Audiovizive

Personi Fizik * Dritan Xhagi"”

Vénien né ekzekutim 16 titullit ekzekutiv vendim nr. nr. 6, daté 10.02.2016 t¢
Autoritetit té Mediave Audiovizive, léné né fugi me vendim nr. 69, daté
04.04.2016 té AMA-s, pér 1é cilin i Gjykata Administrative e Apelit Tirané me
vendimin Nr. 240, daté 28.09.2018 ka vendosur "Léshimin e urdhrit té
ek=zekutimit”.

4. Dosja nr. 228 Regj, dat& 17.12.2018 me palé:

Kreditor:
Debitor:

Objekti:

Autoriteti i Mediave Audiovizive

Personi Fizik "Abidin Fraholli"

Vénien né ekzekutim 1é titullit elzekutiv vendim nr. 21, daté 03.07.2018 ¢
Grupit 12 Inspektimit t&é AMA-s, pér 1é cilin Gjykata Administrative e Shkallés
sé Paré Tirané me vendimin Nr. 1861, daté 17.10.2017 ka vendosur
"L éshimin e urdhrit té ekzekutimit".

5. Dosja nr. 229 Regj, dat& 17.12.2018 me palé:

Kreditor:
Debitor:

Objekti:

Autoriteti i Mediave Audiovizive

Person Fizik "Arben Xhaxhaj”

Vénien né ekzekutim té titullit ekzekutiv vendim Nr. 7, daté 20.04.2018 i AMA-
. pér té cilin Gjykata Administrative e Shkallés sé Paré Tirané me vendimin
Nr. Regj. Them. 1971 (31134-06558-80) Akti.,, daté 07.11.2018 ka vendosur
"Léshimin e urdhrit 1é ekzekutimit”,

6. Dosja nr. 232 Regj, dat& 17.01.2019 me pal&:

Kreditor:
Debitor:
Objekti;

Auwioriteti | Mediave Audiovizive

Shogéria “Apoll Net” SHPK

Venien né ekzekutim té titullit elzekutiv vendim nr. Vendimi nr. 50, daté
29.03.2016 t¢ AMdA-s pér 1 cilin éshté léshuar vendimi nr. 681, daté
27.02.2018 i Gjykaiés Administrative té Shkallés sé Paré Tirané pér
"Léshimin e urdhrit té ekzekutimit”,

7. Dosja nr. 234 Regj, daté 28.01.2019 me palé:

Kreditor:
Debitor:

Autoriteti i Mediave Audiovizive
Shogéria *Apoll Net”” SHPK

Adresa: Rruga “Reshit Collaku ", Pallatet Shallvare, skk. 11, ap. 145, Tirané, Shqipéri

Cel: + 355 68 20 80 800; e-mail: reoshpk@gmail com



Objekti: Vénien né ekzekutim é titullit ekzekutiv vendim nr, 20, daté 26.06.2015 i
AMA-s, pér té cilin éshté dhéné vendimi nr. Regj. Them 1310, daté
12.10.2015, "“Pér léshimin e urdhrit 1é ekzekutimit” i Gjykatés Administrative
té Shkallés sé Paré Tirané.

8. Dosja nr. 235 Regj, daté 28.01.2019 me palé:

Kreditor: Autoriteti | Mediave Audiovizive
Debitor: Person Fizik “Fredi Hasa”
Objekti: Vénien né ekzekutim 18 titullit ekzekutiv vendim nr.73, daté 02.08.2017 i

AMA-s, léné né fugi me vendimin nr. 178, daté 04.09.2017, t¢ AMA-s, pér té
cilin éshté dhéné vendimi nr. 1026, daté 05.06.2018, “Pér léshimin e urdhrit
té ekzekutimit".

9. Dosja me nr. 238 Regj, daté 19.02,2019 me palé;

Kreditor: Autoriteti { Mediave Audiovizive
Debitor: Person Fizik "Bajram Skragi"
Objekti: Vénien né ekzekutim té titullit ekzekutiv vendim Nr. 4174, daté 19.11.2018 i

Gfykatés Administrative té Shiallés sé Paré Tirané.,

10. Dosja nr. 240 Regj, daté 19.02.2019 me palé:

Kreditor: Autoriteti i Mediave Audiovizive
Debitor: Shogéria " ENVO-COMPANY"
Objekti: Venien né ekzekutim té titullit ekzekutiv vendim Nr. 3969 (80-2018-4072),

daté 05.11.2018 i Gjykatés Administrative té Shkallés sé Paré Tirané.

Vendimet e transferimit ju jan€ komunikuar nga ana ¢ shoq¥ris® p&rmbarimore "Bailiff Service
Albania", me pérmbarues gjygésor z. Elvin Hoxha, pér efekt t& procedurés p&rmbarimore t& vazhduar
prej tij. Nga kontakti q8 kemi patur me debitorét na kan& rezultuar s# sekuestrot e vendosura nga
shogéria p&rmbarimore TEQ SHPK nuk janZ hequr ende dhe llogarit®8 bankare dhe pasurité e
luajtshme dhe t& paluajtshme vazhdojn# t# jen# t8 sekuestruara nga ana joné,

Pé&r sa mé lartg,
URDHEROJ

1. Hegjen e sekuestros t& vendosur nga shoqgéria pérmbarimore TEQ SHPK né llogarité bankare dhe
pasurité e luajtshme dhe t& paluajtshme t& debitoréve:

1. Personit Fizik "Aqif Haveriku", me NIPT K63114802V dhe individit Aqif Haveriku, i biri i
Qemalit, i datélindjes 18.04.1953, me numér personal F30418029M;

2. Personit Fizik "Anduel Shabani", me NIPT L19416201E;

3. Personi Fizik “Dritan Xhaci” me NIPT K96803601A dhe individit_Dritan Xhaci, i biri i
Osman, i datélindjes 01.06.1980, me numé&r personal 100601039J

4. Personi Fizik “Abidin Fraholli” me NIPT K84004601V dhe individit_Abidin Fraholli, i biri
i Rusten, i dat8lindjes 31.01.1962, me numér personal G20130029R.

5. Personit Fizik "Arben Xhaxhaj", me NIPT K92712405H dhe individit Arben Xhaxhaj. i
biri i Gani, lindur mé 01.06.1968, me numér persona G80601046V;

Adresa: Rruga “Reshit Collaku”, Pallatet Shalivare, shk. 11, ap. 145, Tirand, Shqipéri
Cel: + 355 68 20 80 800; e-mail: teoshpki@gmail.com



6. Shogéria "Apoll Net” SHPK me Nipt L.22723402J;

7. Personi Fizik “Fredi Hasa”, me NIPT K83730003M dhe individit Fredi Hasa, i datélindjes
15.07.1977, me numér personal H902080300

8. Person Fizik "Bajram Skraqi', me NIPT K34319406N dhe individit Bajram Skragi, lindur
mé 14.11.1967, me numér personal G71114090N;

9. Shogéria " ENVO-COMPANY", me NIPT K92610003A;

Bashkéngjitur do t& gjeni venbdimet e transferimit pér dosjet pérmbarimore t€ sipércituara.

Njé kopje e kétij vendim géndron n& dosjen p&rmbarimore e cila arkivohet.

Shoqéria “Tirana
Pérmba

Adresa: Rruga “Reshit Collaku”, Pallatet Shallvare, shk. 11, ap. 145, Tirané, Shqipéri
Cel: + 355 68 2{) 80 B00; e-mail: teoshpk@gmail. com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
PHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJIYQESORE PRIVATE
Shoqéria Pérmbaruese “Tirana Execution Office” (TEQ) SHPK

NIPT L22412014N
Licence LN-5977-12-2012
Nr. 238/4 Prot. Dat& 30.05.2019
Nr. 238 Regj.
h
Drejtugr: Pérmbaruesit gjyq&sor Elvin Hoxha.
Pér dijlent Kreditorit: Autoriteti i Mediave Audiovizive, me adres# n& rruga "Pepa Gjon
Pali 1", Nr. 15, Tiran&,
Pér dijeni Debitorit: Person Fizik "Bajram Skraqi", me NIPT K34319406N, me vend t&
ushtrimit t& aktivitetit n& Shegan, banes& private 1 kat&she, n& gendér
t8 fshatit, Fier.

Prang shoq€risé p&rmbarucse “Tirana Execution Office” (TEO) SHPK, sipas kérkes#s nr. 790 Prot.,
dat® 13.02.2019, t& kreditorit Autoriteti i Mediave Audiovizive, &ht® regjistruar céshtja
pérmbarimore me nr. 238 Regj, datg 19,.02.2019 me palé;
Kreditor: Autoriteti | Mediave Audiavizive
Debitor: Person Fizik "Bajram Skragi”
Objekti: Vénien né ekzekutim té titullit ekzekutiv vendim Nr. 4174, daté 19.11.2018 i
Giykatés Administrative t8 Shkallés sé Paré Tirané.

Pérmbaruesi gfyqésor, ka nisur procedurat pér ekzekutimin e katij titulli ekzekutiv, duke proceduvar
fillimisht me shkresén nr. 238 regj., or. 238/1 prot, dat& 19.02.2019, “Lajmérim pér ekzekutim
vullnetar”. Pas kalimit t& afatit t& lajm&rimit p&r ekzekutim vullnetar, p&rmbaruesi gjyq&sor ka kaluar
n# fazén e ekzekutimit t& detyruesh®m, duke vendosur sekuestro ng llogarit2 bankare, né t& g]ttha
pasurit# e fuajtshme dhe t8 paluajtshine, t& mundshme, n& pronési 18 debitorit.

Konkretisht me shkresén nr. 238/2 Prot, daté 25.03.2019, “Urdh& pér vénien e sekilestros”, jané
urdb&uer 14 bankat ¢ nivelit t8 dyt8, p8r vénien e sekuestros né llogarité e debitorit; nir, 238/3 Prot,
dat& 25.03.2019, “Urdhér p&r vénien e sekuestros”, &sht& urdhéruar Drejtoria Rajonale ¢ Shérbimeve,
t& Transportit Rrugor Fier, pér vénien e sekuestros, n& automjetet g€ mund t& ishin n& pron&si t8
debitorit. Pérmbaruesi gjyqésor, ka marr# dhe pérgjigjet nga t& gjitha institucionet publike dhe private, .
tek t& cilat ka dérguar kato shkresa.

Gjatg procesit t& ekzekutimit t& k&aj ¢Eshtje pérmbarimore, un& pérmbaruese gjyqésore Fatjona
Duka, kam ardhur ng dijeni t2 faktit, se pEr t& nj&jtin debitor, ka t& regjistruar dosje t&8 méparshme nga
pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha, N& ké&to kushte, i &sht® komunikuar kreditorit Autoriteti i
Mediave Audiovizive, se n& baz# t& nenit 516/a t& Kodit t& Procedur¥s Civile dhe dispozitave & ligjit
nr. 10031, daté 11.12.2008 “P&r Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat” kjo dosje p&rmbarimore
dubet t& ekzekutohet tek p&rmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha. Nga ana e kreditorit AMA, Esht& pranuar
kalimi i k&saj dosje tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha.
N& kushtet kur nga ana e shoqénsé permbarimore “Tirana Execution Office” (TEO) SHRK ysf
pjesa m& e madhe e veprimeve procedurale ndaj debitorit P.F. "Bajram Skrs xf')«ﬁe

K34319406N dhe me q&llim q& kEto veprimet procedurale t& mos fillojn& nga e para [‘ i
gjyqésor Elvin Hoxha, e n& k&t# ményré t& d&mtohet kreditori AMA, atéher® bazus
ligjit nr. 10031, daté 11.12.2008 “P&r Shérbimin Pé&rmbarimor Gjyqésor Privat” dhe gkti

()
4s)

g%
A

Adresa: Rruga “Reshit Collaku”, Pallatet Shallvare, shk. 11, ap. 145, Tiran?, Shqipéri %Yot%}‘
Cel; + 355 68 20 80 800; e-mail: teashpk{@egmail com



Kombétare t& Pérmbaruesve Gjyqésoré Privatf, Direktivé nr. 129 Prot., daté 18.09.2015 “Mbi
kérkesat pér transferimin e ¢&shtjeve p&rmbarimore, marrédhénien kontraktore me palét kreditore dhe
pozicionin procedural t& subjektit p&rmbarimor privat me ndérprerjen e procedurds sé ekzekutimit”,
do & procedohet me transferimin e gEshtjes p&rmbarimore tek p&rmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha, i
cili do t8 duhet t& vijoj& k&t& proces p&rmbarimor nga veprimi i fundit procedural i kryer nga
pérmbaruesi gjyq8sor Fatjona Duka.

N& kéto kushte, pér sa mé sipér, n& bazg t& nenit 516/a t& Kodit t& Procedurgs Civile dhe dispozitave
t# ligjit or. 10031, dat& 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pé&rmbarimor Gjyq&sor Privat”;

VENDOSA

1. Transferimin e dosjes p&rmbarimore nr. 238 Regj, daté 19.02.2019, tek p&rmbaruesi gjyqésor Elvin
Hoxha, s& bashku me dokumentacionin (né origjinal dhe fotokopje) sipas Inventarit t& brendsh&m t&
dosjes pé#rmbarimore, ku pérfshihen edhe urdhri i dérguara mé& paré pér vendosjen € masés s&
sekuestros si dhe shkresat e tjera mbi veprimet e kryera nga p&rmbaruesi gjyqésor pér k&t& dosje.

2. Bazuar né pnrashikhnet e ligjit nr. 10031, dat& 11.12.2008 *“Pé&r Shérbimin Pémnbarimor Privat”
nuk do & ket® veprime financiare pér transferimin e ké&saj dosjeje.

3. Fotokopja e dokumentacionit t& dosjes p&rmbarimore i 238 Regj, dat& 19.02.2019, arkivohet.

Adresa: Rruga “Reshit Collaku”, Pallatet Shallvare, shk. 11, ap. 145, Tirané, Shqipéri
Cel: + 355 682080800, e-miail: @r_h,ﬂ@,gma_r.m



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
Shoqéria Pérmbaruese “Tirana Execution Office” (TEQ) SHPK

NIPT L224]12014N
Licencé LN-5977-12-2012
Nr. 224/6 Prot. Daté 25.06.2019
Nr. 224 Regj.
_ : YENDIM
PER S HT. P RE

Drejtuar; Shogéria pérmbarimore "Bailiff Service E. Hoxha" SHPK.
Drejtuar Kreditorit: Autoriteti i Mediave Audiovizive, me adresé né rmga "Papa Gjon

Pali I1", Nr. 15, Tirané.
Pér dijeni Debitorit: Personi Fizik “Dritan Xha¢i” me NIPT K96803601A, me vend té

ushtrimit t& aktivitetit: Miras, godiné 1 katéshe, prané poliklinikés,

Korgé.

Prané shoqérisé pénmbaruese “Tirana Execution Office” (TEQ) SHPK, sipas kérkesés Nr. 4316 Prot.,
daté 26.10.2018, t& kreditorit Autoriteti i Mediave Audiovizive, &shté regjistruar ¢Eshtja
pérmbarimore me nr. 224 Regj, daté 30.10.2018 me palé&:

Kreditor: Autoriteti i Mediave Audiovizive

Debitor: Personi Fizik “Dritan Xhagi"

Objekti: Vénien né ekzekutim 1€ titullit ekzekutiv vendim nr. nr. 6, daté 10.02.2016 &
Autoritetit 1€ Mediave Audiovizive, léné né fiigi me vendim nr. 69, daté
04.04.2016 té AMA-s, pér té cilin { Gjykata Administrative e Shkallés sé Paré
Tirané me vendimin Nr. 240, daté 28.09.2018 ka vendosur "Léshimin e

urdhrit té ekzekutimit"”.

Pé&mmbaruesi gjyqésor, ka nisur procedurat pér ekzekutimin e kétij titulli ekzekutiv, duke proceduar
fillimisht me shkresén nr. 224 regj., nr. 224/1 prot, daté 31.10.2018, “Lajmérim pér ekzekutim
vullnetar. Pas kalimit t& afatit t8 lajmérimit pér ekzekutim vullnetar, pérmbaruesi gjyqésor ka kaluar
né fazén e ekzekutimit t& detyrueshém, duke vendosur sckuestro né‘;llogarité bankare, né t& gjitha
pasurité e luajtshme dhe té paluajtshme, t& mundshme, n€ pronési té debitorit.

Konkretisht me shkresén nr. 224/2 Prot, daté 03.12.2018, “Urdhér pér vénien ¢ sekuestros”, jané
urdhéruar 14 bankat e nivelit t& dyt&, pér vénien e sekuestros né llogarité e debitorit; nr. 224/3 Prot,
dat& 03.12.2018, “Urdhér pér vénien e sekuestros”, ésht€ urdhéruar Drejtoria Rajonale ¢ Shérbimeve
t€ Transportit Rrugor Korgé, pér vénien e sekuestros, né automjetet g€ mund té ishin né pronési té
debitorit; nr. 224/4 Prot, daté 03.12.2018, “Urdhér pér vénien ¢ sekuestros” &shté urdhéruar Qendra
Kombétare e Biznesit, pér vénien e sekuestros, né asetet né pronési t& debitorit; nr. 224/5 Prot, daté
03.12.2018, “Urdhér pér vénien e sekuestros”, &shté urdh&ruar Zyra Vendore e Regjistrimit té
Pasurive té Paluajtshme Korgé, pér vénien e sekuestros né pasurité e paluajtshme t€ debitorit,

Pérmbaruesi gjyqésor, ka marré dhe pérgjigjet nga t& g]ltha institucionet publike dhe private, tek té'
cilat ka dérguar kéto shkresa.

Gjaté procesit té ekzekutimit t& késaj céshtje pérmbarimore, uné pérmbaruese gjyqésore Fatjona
Duka, kam ardhur né dijeni t& faktit, se pér t& njéjtin debitor, ka t& regjistruar dosje té méparshme nga
pérmbaruesi gjygésor Elvin Hoxha. Né kéto kushte, i &sht& komunikuar kreditorit Autoritetirig; L
Mediave Audiovizive, se né& bazé t& nenit 516/a t& Kodit t& Procedurés Civile dhe d.tspoz:tavc,g I’gp\tsdg : 4@

/ o , b

Adresa: Rruga “Reshit Collaku”, Pallatet Skallvare, shk. 11, ap. 145, Tirang, Shqipéri
Cel: + 355 68 20 80 800; e-mail: teoshpk@gmail. com



nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat” kjo dosje pérmbarimore
duhet t& ekzekutohet tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha. Nga ana e kreditorit AMA, &shté pranuar
kalimi i késaj dosje tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha.

Né kushtet lur nga ana e shoqgérisé pérmbarimore “Tirana Execution Office” (TEO) SHPK jané kryer
pjesa mé e madhe e veprimeve procedurale ndaj debitorit P.F. “Dritan Xhagi” me NIPT K96803601A
dhe me géllim q& kéto veprimet procedurale t&€ mos fillojné nga e para nga pérmbaruesi gjyqésor
Elvin Hoxha, e né kété ményré té démtohet kreditori AMA, atéheré bazuar né dispozitat e ligjit nr.
10031, daté 11.12.2008 *Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat” dhe aktin e Dhomés
Kombétare t& Pérmbaruesve Gjyqésoré Privaté, Direktivé ar. 129 Prot., daté 18.09.2015 “Mbi
kérkesat pér transferimin e ¢&shtjeve pérmbarimore, marrédhénien kontraktore me palét kreditore dhe
pozicionin procedural t& subjektit pérmbarimor privat me ndérprerjen e procedurés sé ekzekutimit”,
do té procedohet me transferimin e géshtjes pérmbarimore tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha, i
cili do t& duhet t€ vijojé k&€ proces pérmbarimor nga veprimi i fundit procedural i kryer nga
pérmbaruesi gjyqésor Fatjona Duka.

NE kéto kushte, pér sa mé sipér, né bazé t€ nenit 516/a t& Kodit t& Procedurés Civile dhe dispozitave
t& ligjit nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”;

VENDOSA

1.Transferimin e dosjes pérmbarimore nr. 224 Regj, dat€ 30.10.2018, tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin
Hoxha, sé& bashku me dokumentacionin (né origjinal dhe fotokopje) sipas Inventarit t€ brendshém té
dosjes pérmbarimore, ku pérfshihen edhe urdhri i dérguara mé paré pér vendosjen. e masés sé
sekuestros si dhe shkresat e tjera mbi veprimet ¢ kryera nga pérmbaruesi gjyqésor pér kété dosje.

2. Bazuar né parashikimet e ligjit nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Privat”
nuk do t& keté veprime financiare pér transferimin e késaj dosjeje.

3. Fotokopja e dokumentacionit t& dosjes pérmbarimore nrf’224 Regj, daté 30.10.2018, arkivohet.

Shogéria “Tirana Execu
Pérmbaruest

Adresa: Rruga “Reshit Collaku”, Pallatet Shallvare, shic. 11, ap. 145, Tirané, Shqipért
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
Shoqéria Pérmbaruese “Tirana Execution Office” (TEQ) SHPK

NIPT L22412014N
Licencé LN-5977-12-2012
Nr. 203/4 Prot. Dat& 25.06.2019
Nr. 203 Regj.
YENDIM
PER E CESHTJES P ARIMORE

Drejtuar: Shoqéria pérmbarimore "Bailiff Service E. Hoxha" SHPK.
Drejtuar Krediterit: Autoriteti i Mediave Audiovizive, me adresé né rruga "Papa Gjon

Pali IT", Nr. 15, Tiran&,
Pér dijeni Debiterit: Personit Fizik "Aqif Haveriku", me NIPT K63114802V, me vand té

ushtrimit t€ aktivitetit né lagjja Nr. 1, godina e ish gilimave,
sixhadeve, prané Gjykatés, Kavajé.

Prané shoqérisé pérmbaruese “Tirana Execution Office” (TEO) SHPK, sipas kérkesés nr. 3550 Prot.,
daté 27.08.2018, t€ kreditorit Autoriteti i Mediave Audiovizive, &hté regjistruar céshtja
pérmbarimore me nr. 203 Regj, daté 04.09.2018 me palé:

Kreditor: Autoriteti i Mediave Audiovizive

Debitor: Person Fizik "Aqif Haveriku"

Objekti: Vénien né ekzekutim 1€ titullit ekzekutiv vendim Nr, 136, daté 12.07.2017 té
AMA-s, pér té cilin éshé dhéné vendimi “Urdhér ekzekutimi” nr, 1247, daté
27.06.2018 i Gjykatés Administrative té Shkallés sé Paré Tirané.

Pérmbaruesi gjyqésor, ka nisur procedurat pér ekzekutimin e kétij titulli ekzekutiv, duke proceduar
fillimisht me shkresén nr. 203 regj., nr. 203/1 prot, daté 06.09.2018, “Lajmérim pér ekzekutim
vullnetar. Pas kalimit t& afatit t& lajmérimit pér ekzekutim vullnetar, pérmbaruesi gjyqésor ka kaluar
né fazén e ekzekutimit t& detyrueshém, duke vendosur sekuestro n& llogarité bankars, né té gjitha
pasurité ¢ luajtshme dhe té paluajtshme, t& mundshme, né pronési t& debitorit.”

Konkretisht me shkresén nr. 203/2 Prot, daté 05.11.2018, “Urdhér pér vénien e sekuestros”, jané
urdhéruar 14 bankat e nivelit t& dyté, pér vénien e sekuestros né llogarité’e debitont; nr. 203/3 Prot,
daté 05.11.2018, “Urdhér pér vénien e sekuestros”, éshté urdhéruar Drejtoria Rajonale e Shérbimeve
t& Transportit Rrugor Durrés, pér vénien e sekuestros, né automjetet q& mund t& ishin né pronési t&
debitorit; Pérmbaruesi gjyqésor, ka marré dhe pérgjigjet nga &€ gjitha institucionet publike dhe
private, tek té cilat ka d&rguar kéto shkresa.

Gjaté procesit t& ckzekutimit t& késaj géshtje pérmbarimore, uné pérmbaruese gjyqésore Fatjona
Duka, kam ardhur né dijeni t& faktit, se pér t& njé&jtin debitor, ka té regjistruar dosje t& méparshme nga
pérmbaruesi gjygésor Elvin Hoxha. Né kéto kushte, i &shté komunikuar kreditorit Autoriteti i
Mediave Audiovizive, se né bazé t€ nenit 516/a t& Kodit t& Procedurés Civile dhe dispozitave t& ligjit
ar. 10031, dat€ 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat” kjo dosje pérmbarimore
duhet t€ ekzekutohet tek p&rmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha. Nga ana e kreditorit AMA, &shté pranuar
kalimi i ké&saj dosje tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha.

INE kushtet kur nga ana e shoqéris& pérmbarimore “Tirana Execution Office” (TEO) SHPK jané kryer
pjesa mé ¢ madhe ¢ veprimeve procedurale ndaj debitorit P.F. "Aqif Haveriku", me NIPT
K63114802V dhe me qé&llim g& kéto veprimet procedurale t& mos fillojné nga e para nga pérmbaruesi

Adresa: Rruga “Reshit Collaku”, Pallatet Shallvare, shk. 11, ap, 143, Tirané, Shqlpéri l.-' 3
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ligjit ar, 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat” dhe aktin ¢ Dhomés
Kombétare (& Pé&rmbaruesve Gjyqésoré Privaté, Direltivé nr. 129 Prot, daté 18.09.2015 “Mbi
kérkesat pér transferimin e géshtjeve pérmbarimore, marrédhénien kontraktore me palét kreditore dhe
pozicionin procedural té subjektit pérmbarimor privat me ndérprerjen e procedurés s& ekzekutimit”,
do t& procedohet me transferimin e ¢éshtjes pérmbarimore tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxba, i
cili do té duhet té vijojé kété proces pérmbarimor nga veprimi i fundit procedural i kryer nga
pérmbaruesi gjyqésor Fatjona Duka.

NE kéto kushte, pér sa mé sipér, né baz€ té nenit 516/a t&€ Kodit t& Procedurés Civile dhe dispozitave
té ligjit or. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin P&rmbarimor Gjyqésor Privat”;

YENDOSA

I.Transferimin e dosjes pérmbarimore or. 203 Regj, dat€ 04.09.2018, tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin
Hoxha, s& bashku me dokumentacionin (né origjinal dhe fotokopje) sipas Inventarit t& brendshém té
dosjes pérmbarimore, ku pérfshihen edhe urdhri i dérguara mé paré pér vendosjen e masés sé&
sekuestros si dhe shkresat e tjera mbi veprimet e kryera nga pérmbaruesi gjyqésor pér kété dosje.

2. Bazuar né parashikimet e ligjit nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Privat”
nuk do té keté veprime financiare pér transferimin e késaj dosjeje.

3. Fotokopja e dokumentacionit t& dosjes pérmbarimope~gr. 203 Regj, daté 04.09.2018, arkivohet.

Adresa: Rruga “Reshit Collaku”, Pallatet Shallvare, shk. 11, ap. 145, Tirané, Shgipéri
Cel: + 355 68 20 80 800; e-mail: teoshpk@gmail com



REPUBLIKA E SHQIPERISE .
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GIYQESORE PRIVATE

Shogéria Pérmbaruese “Tirana Execution Office” (TEO) SHPK
NIPT L224120 4N
Licencé LN-5977-12-2012

Nr. 240/3 Prot. ' Daté 25.06.2019
Nr. 240 Regj.

VEND '
PER TRANSFERIMIN E gﬁsm‘ms PERMBARIMORE

Drejtuar, Shoqéria pérmbarimore "Bailiff Service E. Hoxha" SHPK.
Drejtuar Kreditorit: Autoriteti i Mediave Audiovizive, me adresé né rruga "Papa Gjon
. Pali IT", Nr. 15, Tirané,
Pér dijeni Debitorit. Shoqéria "ENVO-COMPANY", me NIPT K92610003A, me seli né
Godiné 2 katéshe, kati i paré pérballé Centre Shqiptare né Orizaj,
Berat.

Prané shoqérisé pérmbaruese “Tirana Execution Office” (TEO) SHPK, sipas kérkesés nr. 788 Prot.,
daté 13.02.2019, t& kreditorit Autoriteti i Mediave Audiovizive, &shté regjistruar ¢éshtja
pérmbarimore me nr. 240 Regj, daté 19.02.2019 me palé:

Kreditor: Autoriteti i Mediave Audiovizive
Debitor: Shogéria " ENVO-COMPANY"
Objekti: Vénien né ekzekutim té titullit ekzekutiv vendim Nr. 3969 (80-2018-4072),

daté 05.11.2018 i Gjykatés Administrative té Shkallés sé Paré Tirané.

Pérmbaruesi gjyqésor, ka nisur procedurat pér ekzekutimin e kétij titulli ekzekutiv, duke proceduar
fillimisht me shkresén nr. 240 regj., ar. 240/1 prot, daté 19.02.2019, “Lajmérim pér ekzekutim
vullnetar”. Né kushtet kur debitori nuk ka marré njoftimin e késaj shkrese dhe t& aférmit e tij,
gjithashtu, kané refuzuar marrjen n€ dorézim té& saj, né respektim té dispozitave t& Kodit té Procedurés
Civile t& Republikés s& Shqipérisé, &shté proceduar me njoftimin e debitorit, nép&rmjet shpalljes.

Gjaté procesit t€ ckzekutimit t& késaj cdshtje pérmbarimore, uné pérmbaruese gjygésore Fatjona
Duka, kam ardhur né dijeni t& faktit, se pér t& njéjtin debitor, ka t& regjistruar dosje té-méparshme nga
pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha. N& kéto kushte, i &shié komunikuar kyeditorit Autoriteti i
Mediave Audiovizive, se né bazé t& nenit 516/a t& Kodit t&€ Procedurés Civile dispozitave té& ligjit
or. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shé&rbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat” kfo dosje pérmbarimore
duhet t& ekzekutohet tek pérmbaruesi gjygésor Elvin Hoxha. Nga ana e kreditorit AMA, &shté pranuar
kalimi i késaj dosje tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha.

Né kushtet kur nga ana e shoqérisé pérmbarimore “Tirana Execution Office” (TEO) SHPK jané kryer
pjesa mé e madhe e veprimeve procedurale ndaj debitorit Shogéria “ENVO-COMPANY™", me NIPT
K92610003A dhe me qéllim gé kéto veprimet procedurale t€ mos fillojné nga e para nga-p&mmbaruesi .
giyqésor Elvin Hoxha, ¢ né kété ményré té démtohet kreditori AMA, atéheré bazuar né dispozitat ¢
ligjit nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat” dhe aktin ¢ Dhomés
Kombétare té Pé&rmbaruesve Gjyqésoré Privaté, Direktivé nr. 129 Prot., daté 18.09.2015 “Mbi
kérkesat pér transferimin e ¢éshtjeve pérmbarimore, marrédhénien kontraktore me palét kreditore dhe
pozicionin procedural t& subjektit pérmbarimor privat me ndérprerjen e procedurés sé ekzekutimit”,
do té procedohet me transferimin e ¢&shtjes pérmbarimore tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha, i
cili do t& duhet t€ vijojé kété proces pérmbarimor nga veprimi i fundit procedural i-kryer nga
pérmbaruesi gjyqésor Fatjona Duka. % CHUERN
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Né kéto kushte, pér sa mé sipér, né baz€ t& nenit 516/a t& Kodit t&€ Procedurés Civile dhe dispozitave
té ligjit nr. 10031, dat€ 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”;

YENDOSA

1. Transferimin e dosjes pérmbarimore nr. 240 Regj, daté 19.02,2019, tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin
Hoxha, sé bashku me dokumentacionin (né origjinal dhe fotokopje) sipas Inventarit t& brendshém t&
dosjes pérmbarimore, ku pérfshihen edhe urdhri i dérguara mé parg pér vendosjen e masés sé
sekuestros si dhe shkresat e tjera mbi veprimet e kryera nga pérmbaruesi giygésor pér kété dosje.

2. Bazuar né parashikimet e ligjit or. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Privat”
nuk do t& keté veprime financiare pér transferimin e késaj dosjeje.

3. Fotokopja e dokumentacionit t& dosjes pérmbarimore nr. 240 Regj, daté 19.02.2019, arkivohet.

Adresa: Rruga “Reshit Collaku™, Pallatet Shallvare, shk. 11, ap. 145, Tirané, Shgipéri
Cel; -+ 355 68 20 80 800; e-muail: {eoshpk@gmail.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GIYQESORE PRIVATE
Shoqéria PErmbaruese “Tirana Execution Office” (TEOQ) SHPK

NIPT L22412014N
Licencé LN-5977-12-2012
Nr. 235/7 Prot. Dat# 25.06.2019
Nr. 235 Regj.
YENDIM
PER S E CES S PE
Drejtuar: Shoqéria pérmbarimore "Bailiff Service E. Hoxha" SHPK.
Drejtuar Kreditorit: Autoriteti i Mediave Audiovizive, me adresé né rruga "Papa Gjon
Pali II", Nr. 135, Tirané.
Pér dijeni D rit; Person Fizik “Fredi Hasa” me Nipt K83730003M, me vend té

ushtrimit t& aktivitetit n&; Rruga Nacionale Korgé-Pogradec, banesé
private, Pirg,

Uné Fatjona Duka, pérmbaruese gjygésore, prané shoqgérisé p&rmbarimore®Tirana Execution Office”
(TEOQ) SHPK, sipas kérkes&s nr. 488 Prot., daté 25.01.2019, té kreditorit Autoriteti i Mediave
Audiovizive, kam regjistruar ¢éshtjen pérmbarimore me nr. 235 Regj, daté 28.01.2019 me palé:

Kreditor: Autoriteti i Mediave Audiovizive

Debitor: Person Fizik "Fredi Hasa "
Objekti: Vénien né ekzekutim té titullit ekzekutiv vendim nr. 73, daté 02.08.2017 i

. AMA-s, léné né fugi me vendimin nr. 178, daté 04.09.2017, t&€ AMA-s, pér té
cilin éshté dhéné vendimi nr. 1026, daté 05.06.2018, “Pér léshimin e urdhrit
té elzekutimit"'.

Pérmbaruesi gjyqésor, ka nisur procedurat pér ekzekutimin e kétij titulli ckzekutiv; duke proceduar
fillimisht me shkresén nr, 235 regj., or. 235/1 prot, daté 28.01.2019, .‘.:Lajménm pér ckzekutim
vullnetar”. Né kushtet kur debitori nuk ka marré njoftimin e késaj shkrese dhe t€ aférmit e tj,
gjithashtu, kané refuzuar marrjen né dorézim t& saj, né respektim té chspozrtavc té Kodit t& Procedurés
Civile t& Republikés sé& Shqipé&risé, &hté proceduar me njoftimin e debitorit, népérmjet shpalljes. Pas
kalimit té afatit t€ shpalljes, s& pércaktuar nga ligji, pérmbaruesi gjyqésor ka kaluar né fazén e
ekzekutimit t& detyrueshém, duke vendosur sekuestro né llogarité bankare, né t& gjitha pasurité e
luajtshme dhe t& paluajtshme, t€ mundshme, n& pronési t& debitorit.

Konkretisht me shkresén nr. 235/3 Prot, daté 25.03.2019, “Urdhér pér vénien e sekuestros”, jané
urdhéruar 14 bankat e nivelit té dyt€, pér vénien e sekuestros né llogarité e debitorit; nr. 235/4 Prot,
daté 25,03,2019, “Urdhér pér vénien € sekuestros™, &shtd urdhéniar Drejtoria Rajonale & Shérbimeve
té Transportit Rrugor Korgé, pér vénien e sckuestros, né automjetet q€ mund t& ishin né pronési té
debitorit; nr. 235/5 Prot, daté 25.03.2019, “Urdhér pér vénien e sekuestros” Eshté urdhéruar Qendra
Kombétare ¢ Biznesit, pér vénien e sekuestros, né asetet n€ pronési té debitorit; nr. 235/6 Prot, daté
25.03.2019, “Urdhér pér vénien e sekuestros”, &sht&€ urdh&ruar Zyra Vendore e Pasurive (€
Paluajtshme Korg&, pér vénien e sekuestros, né pasuri t€ paluajtshme, t& mundshme, né pronési té
debitorit. PE&rmbaruesi gjyqésor, ka marré dhe pérgjigjet nga té gjitha institucionet publike dhe private,
tek t& cilat ka dérguar kéto shkresa.

Adresa: Rruga “Reshit Collaku”, Pallatet Shallvare, shk. 11, ap. 145, Tirané, Shqipéril =
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Gjaté procesit té ekzekutimit t€ késaj ¢Eshtje pérmbarimore, uné pérmbaruese gjygésore Fatjona
Duka, kam ardhur n€ dijeni t& faktit, se pér t€ nj&jtin debitor, ka té& regjistruar dosje t& méparshme nga
pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha. Né& kéto kushte, i &shté komunikuar kreditorit Autoriteti i
Mediave Audiovizive, se né bazé t& nenit 516/a t& Kodit t& Procedurss Civile dhe dispozitave té ligjit
nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat” kjo dosje pérmbarimore
duhet t& ekzekutohet tek pérmbaruesi gjyqésor Eivin Hoxha. Nga ana e kreditorit AMA, €sht& pranuar
kalimi i késaj dosje tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha.

Né kushtet kur nga ana e shoqérisé pérmbarimore “Tirana Execution Office” (TEO) SHPK jané kryer
pjesa mé e madhe e veprimeve procedurale ndaj debitorit P.F. Fredi Hasa dhe me géllim q€ kéto
veprimet procedurale t& mos fillojné nga e para nga pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha, e né kété
ményré t& démtohet kreditori AMA, atéheré bazuar né dispozitat ¢ ligjit nr. 10031, daté 11.12.2008
“Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat” dhe aktin e Dhomés Kombétare té Pérmbaruesve
Gjyqésoré Privaté, Direktivé nr. 129 Prot., daté 18.09.2015 “Mbi kérkesat pér transferimin e ¢éshtjeve
pérmbarimore, marrédhénien kontraktore me paiét kreditore dhe pozicionin procedural t& subjektit
pérmbarimor privat me ndérprerjen e procedurés sé ekzekutimit”, do t& procedohet me transferimin e
¢&shtjes pérmbarimore tek pérmbaruesi giyqésor Elvin Hoxha, i cili do t& duhet t€ vijojé két€ proces
pérmbarimor nga veprimi i fundit procedural i kryer nga pérmbaruesi gjyqésor Fatjona Duka.

Né kéto kushte, pér sa mé sipér, né bazé té nenit 516/a t& Kodit € Procedurés Civile dhe dispozitave
té ligjit ar. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pé&rmbarimor Gjyqésor Privat™;

YENDOSA

1.Transferimin e dosjes pérmbarimore nr, 235 Regj, daté 28.01.2019, tek pérmbaruesi gjygésor Elvin
Hoxha, sé bashku me dokumentacionin (né origjinal dhe fotokopje) sipas Inventarit té brendshém t&
dosjes pérmbarimore, ku pérfshihen edhe urdhéri i dérguara mé paré pér vendosjen e masés sé
sekuestros si dhe shkresat e tjera mbi veprimet e kryera nga pérmbaruesi gjyqésor pér kété dosje.

2. Bazuar né parashikimet e ligjit nr. 10031, daté 11.12.2008 “P&r Shérbimin Pérmbarimor Privat™
nuk do t& keté veprime financiare pér transferimin e késaj dosjeje.

3. Fotokepja e dokumentacionit t&€ dosjes p fmare nr. 235 Regj, daté 28.01.2019, arkivohet.

Adresa: Rruga *Reshit Collaku”, Pallatet Shallvare, shk. 11, ap. 145, Tirané, Shyipéri
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
Shogéria Pérmbaruese “Tirana Execution Office” (TEOQ) SHPK

NIPT L22412014N
Licence LN-5977-12-2012
Nr. 234/6 Prot. Dat# 30.05.2019
Nr. 234 Regj.
Drejtuar. Pérmbaruesit gjyg&sor Elvin Hoxha.
Drejtuar Kreditorit. Autoriteti i Mediave Audiovizive, me adres& né rruge "Papa Gjon
Pali II", Nr. 15, Tirang.
Pér dijeni Debitorit: Shoggria “Apoll Net” SHPK me Nipt L22723402J, me seli ng: Lagjja

Apollonia, Sheshi Fitorje, Godina pran& Foto Rustemi.

Uné Fatjona Duka, p&rmbaruese gjyq8sore, prang shoqéris? p&rmbarimore*Tirana Execution Office”
(TEO) SHPK, sipas Nr. 489 Prot., daté 25.01.2019, t8 kreditorit Autoriteti i Mediave Audiovizive,
8shté regjistruar ¢éshtja pérmbarimore me nr. 234 Regj, dat2 28.01.2019 me palé:

Kreditor: Autoriteti i Mediave Audiovizive

Debitor: Shogéria "“Apoil Net” SHPK

Obijekti: Vénien né ekzekutim 12 titullit ekzekutiv vendim nr. 20, daté 26.06.2015 i
AMA-s, pér t¢ cilin éshté dhéné vendimi nr. Regj. Them 1310, daté
12.10.2013, “Pér léshimin e urdhrit té elkzekutimit” i Gjykatés Administrative
té Shkallés sé Paré Tirané.

Pérmbaruesi gjyqésor, ka nisur prowdurat pér ekzekutimin e k&tij titulli elzekutiv, duke proceduar
fillimisht me shkresén ar. 234 regj., or. 234/1 prot, dat® 28.01.2019, “Lajmérim pér e
vullnetar”. N& kushtet kur debitori nuk ka marr@ njoftimin ¢ késaj shlcmge dhe, t8 aférmit-e“tij,
gjithashtu, kan# refuzuar marrjen n& dorézim t& saj, n& respektim t& dispozitave't8 Kodit t& Procedurés
Civile t8 Republikgs s& Shqipé&risé, &sht& proceduar me njoftimin e debitorit, népérmjet shpailjes. Pas
kalimit t& afatit t& shpalljes, s& p&rcaktuar nga ligji, pérmbaruesi gjyqésor ka kaluar n& fazén e
ekzekutimit t8 detyrueshém, duke vendosur sekuestro n& llogarit® bankare, né t& gjitha pasurit& e
luajtshme dhe t& paluajtshme, t& mundshme, n& pron&si t& debitorit.

Konkretisht me shkres&n nr. 234/3 Prot, dat& 21.03.2019, “Urdhér pér vénien ¢ sekuestros”, jang
urdhéruar 14 bankat e nivelit t& dyt&, pér vEnien e sekuestros n& llogarit® e debitorit; nr. 234/4 Prot,
datg 21.03.2019, *“Urdhér pér vénien e sekuestros”, &ht# urdh&ruar Drejtoria Rajonale e Sh&rbimeve
t& Transportit Rrugor Fier, per vEnien e sekuestros, n& automjetet & mund t& ishin n& pronési t8
debitorit; nr. 234/5 Prot, datg 21.03.2019, “Urdhér p&r vénien e sekuestros” &shté urdh&ruar Qendra
Kombétare e Biznesit, p&r v&nien e sekuestros, n& asetet né prongsi t& debitorit. Pérmbaruesi gjyqésor,
ka marré dhe pErgjigjet nga t& gjitha institucionet publike dhe private, tek t& cilat ka dérguar kéto
shkresa.

Gijat® procesit t& ekzekutimit t& ké&saj c&shtje pérmbarimore, un& p&rmbaruese gjyqésore Fatjona
Duka,kmnardhmnéd:jemtéfakut,sepérténjéjhndebxtor ka t& regjistruar dosje hme nga
pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha. N& kéto kushte, i &sht® komunikuar, i i
Mediave Audiovizive, se né& bazE t& nenit 516/a t8 Kodit t& Procedurés Cm!e g
i g;i;
H
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or. 10031, dat& 11.12.2008 “Pér Shérbimin P&rmbarimor Gjyqésor Privat” kjo dosje pérmbarimore
duhet & ekzekutohet tek p&rmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha. Nga ana e kreditorit AMA, &sht# pranuar
kalimi i k&saj dosje tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha.

Né kushtet kur nga ana e shogéris# p&rmbarimore “Tirana Execution Office” (TEO) SHPK jané kryer
pjesa mé e madhe e veprimeve procedurale ndaj debitorit Shogéria “Apoll Net” SHPK me Nipt
L22723402) dhe me q8llim q& kito veprimet procedurale t& mos fillojn& nga e para nga pérmbaruesi
giyqésor Elvin Hoxha, e né két# ményré t&8 démtohet kreditori AMA, at8her& bazvar né dispozitat e
ligjit or. 10031, dat8 11.12.2008 “Pér Shé&rbimin P&rmbarimor Gjyqésor Privat” dhe aktin e Dhomés
Kombg&tare t& Pé&rmbaruesve Gjyqésoré Privat8, Direktivd nr. 129 Prot., dat 18.09.2015 “Mbi
kérkesat pér transferimin e ¢éshtjeve pérmbarimore, marrédh&nien kontraktore me pal&t kreditore dhe
pozicionin procedural t& subjektit pErmbarimor privat me nd&rprerjen e procedurés s& ekzelutimit”,
do t& procedohet me transferimin e ¢éshtjes pérmbarimore tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha, i
cili do t&8 duhet t& vijoj€ két& proces pé&rmbarimor nga veprimi i fundit procedural i kryer nga
p&rmbaruesi gjyqésor Fatjona Duka.

NE kéto kushte, pér sa m8 sip&r, né bazé t& nenit 516/a t8 Kodit t&8 Procedurés Civile dhe dispozitave
t& ligjit nr. 10031, daté 11.12.2008 *“Pér Shérbimin P&mbarimor Gjyq&sor Privat”;

VENDOSA

1.Transferimin e dosjes p&rmbarimore nr. 234 Regj, daté 28.01.2019, tek p&rmbaruesi gjyqgsor Elvin
Hoxha, s& bashku me dokumentacionin (né origjinal dhe fotokopje) sipas Inventarit t& brendsh&m t&
dosjes p&rmbarimore, ku pérfshihen edhe urdhri i dérguara m& par€ pér vendosjen e masés s&
sekuestros si dhe shkresat e tjera mbi veprimet ¢ kryera nga pérmbaruesi gjyqésor p&r kétg dosje.

2. Bazuar n& parashikimet e ligjit nr. 10031, datg 11.12.2008 “Pér Shé&rbimin P&rmbarimor Privat”
nuk do 18 ket® veprime financiare pér transferimin e k&saj dosjeje.

3. Fotokopja e dokumentacionit t# dosjes pérmbarimore nr, 234 Regj, dat2 28.01.2019, arkivohet.

Adresa: Rruga “Reshit Collaku”™, Pallatet Shallvare, shk. 11, ap. 145, Tirané, Shgipéri
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
Shogéria Pérmbaruese “Tirana Execution Office” (TEQ) SHPFK

NIPT L22412014N
Licencé LN-5977-12-2012
Nr, 232/6 Prot. Dat& 25.06.2019
Nr. 232 Regj.
YENDIM
PEER TRANSFERIMIN E CESHTJES PERMBARIMORE

Drejtuar Shoqéria pérmbarimore "Bailiff Service E. Hoxha" SHPK.
Drejtuar Kreditorit; Autoriteti i Mediave Audiovizive, me adresé né rruga "Papa Gjon

Pali IT", Nr. 15, Tirané.
Pér dijeni Debitorit: Shoqéria “Apoll Net” SHPK me Nipt L22723402J, me seli né: Lagjja

Apollonia, Sheshi Fitorja, Godina prané Foto Rustemi.

Uné Fatjona Duka, pérmbaruese gjyqésore, prané shoqérisé pérmbarimore“Tirana Execution Office”
(TEO) SHPK, sipas kérkesés Nr. 232 Prot, daté 17.01.2019, t& kreditorit Autoriteti i Mediave
Audiovizive, éshté regjistruar ¢&shtja pérmbarimore me nr. 232 Regj, daté 17.01.2019 me palé;

Kreditor: Autoriteti { Mediave Audiovizive

Debitor: Shogéria “Apoll Net” SHPK

Objekti: Vénien né ekzekutim (€ titullit ekzekutiv vendim nr. Vendimi nr. 50, daté
29.03.2016 t&é AMA-s pér & cilin éshté léshuar vendimi nr. 681, daté
27.02.2018 i Gjykatés Administrative té Shkallés sé Paré Tirané pér
"Léshimin e urdhrit té ekzekutimit”.

Pérmbaruesi gjyqésor, ka nisur procedurat pér ekzekutimin e kétij titulli ekzekutiv, duke procedusr
fillimisht me shkresén nr. 232 regj., nr. 232/1 prot, daté 25.01.2019, “Lajmérim pér ekzekutim
vullnetar”. Né& kushtet kur debitori nuk ka mearré njoftimin e késaj shkrese-dhe- t€. aférmit e tij,
gjithashtu, kané refuzuar marrjen né dorézim té saj, né respektim (& dispazitave t& Kodit t& Procedurés
Civile t& Republikés s& Shqipérisé, &shté proceduar me njoftimin e debitorit, nép&rmyjet shpalljes. Pas
kalimit t€ afatit t& shpalljes, s& pércaktuar nga ligji, pérmbaruesi ‘gjyqésor ka kaluar né fazén e
ekzekutimit t& detyrueshém, duke vendosur sekuestro né liogarité bankare, né t& gjitha pasurité e
luajtshme dhe t& paluajtshme, t€ mundshme, né pronési t& debitorit.

Konkretisht me shkresén nr. 232/3 Prot, daté 21.03.2019, “Urdhér pér vénien e sekuestros”, jané
urdhéruar 14 bankat ¢ nivelit t& dyté, pér vénien e sekuestros né llogarité e debitorit}nr. 232/4 Prot,
dat& 21.03.2019, “Urdhér pér vénien e sekuestros™”, &sht& urdhéruar Drejtoria Rajonale e Shérbimeve
t& Transportit Rrugor Fier, pér vénien ¢ sekuestros, né automjetet qé mund t& ishin né pronési t&
debitorit; nr. 232/5 Prot, daté 21.03.2019, “Urdhér pér vénien e sekuestros” &shté urdhéruar Qendra
Kombétare e Biznesit, pér vénien e sekuestros, né asetet né pronési t& debitorit. Pérmbaruesi gjyqésor,
ka marré dhe pérgjigjet nga té gjitha institucionet publike dhe private, tek té cilat ka dérguar kéto
shkresa.

Gjaté procesit t& ckzekutimit t& késaj géshtje p&rmbarimore, uné pérmbaruese
Duka, kam ardhur né dijeni té faktit, se pér té njéjtin debitor, ka t& regjistruar dosj
pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha. Né kéto kushte, i &shté komunikuar
Mediave Audiovizive, se né bazé t& nenit 516/a té Kodit t& Procedurés Civile
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nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat” kjo dosje pérmbarimore
duhet t& ekzekutohet tek pénmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha. Nge ana e kreditorit AMA, &sht€ pranuar
kalimi i késaj dosje tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha.

Né kushtet lur nga ana e shogérisé pérmbarimore “Tirana Execution Office” (TEO) SHPK jané kryer
pjesa mé e madhe e veprimeve procedurale ndaj debitorit Shoqéria “Apoll Net” SHPK me Nipt
1.22723402] dhe me qéllim qé kéto veprimet procedurale t& mos fillojné nga e para nga pérmbaruesi
giyqésor Eivin Hoxha, e né kété ményré t& démtohet kreditori AMA, atéherg bazuar né dispozitat e
ligjit ar. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat” dhe aktin ¢ Dhom¢&s
Kombétare t&8 Pérmbaruesve Gjyqésord Privaté, Direktivé nr. 129 Prot., daté 18.09.2015 “Mbi
kérkesat pér transferimin e ¢&shtjeve pérmbarimore, marrédhénien kontraktore me palét kreditore dhe
pozicionin procedural t& subjektit pérmbarimor privat me ndérprerien e procedurés sé ekzekutimit”,
do t& procedohet me transferimin e g&shtjes pérmbarimore tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha, i
cili do t& duhet t& vijojé kété proces pérmbarimor nga veprimi i fundit procedural i kryer nga
pérmbaruesi gjygésor Fatjona Duka.

NE kéto kushte, pér sa mé sipér, né bazé té nenit 516/a t& Kodit t& Procedurés Civile dhe dispozitave
té ligjit nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”;

VENDOSA

1.Transferimin e dosjes pérmbarimore nr. 232 Regj, dat& 17.01.2019, tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin
Hoxha, s& bashku me dokumentacionin (ng origjinal dhe fotokopje) sipas Inventarit t€ brendshém té
dosjes pérmbarimore, ku pérfshihen edhe urdhri i dérguara mé paré pér vendosjen e masés s€
sekuestros si dhe shkresat e tjera mbi veprimet ¢ kryera nga pérmbaruesi gjyqésor pér kété dosje.

2. Bazuar né parashikimet e ligjit nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin P&rmbarimor Privat”
nuk do té keté veprime financiare pér transferimin e késaj dosjeje.

3. Fotokopja e dokumentacionit t& dosjes pérmbarimore nr. 232 Regj, dat€ 17.01.2019, arkivohet.

Adresa: Rruga “Reshit Collaku®, Pallatet Shallvare, shi. 11, ap. 145, Tirané, Shqipéri
Cel: + 355 68 20 80 800; e-mail: teoshpk@gmail.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE .
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GIYQESORE PRIVATE
Shoqéria Pérmbaruese “Tirana Execution Office” (TEO) SHPK

NIPT L22412014N
Licencé LN-5977-12-2012

Nr. 222/6 Prot. Daté 25.06.2019
Nr. 222 Regj.

VYENDIM

E SPE 0
Drejtuar: Shoqéria pérmbarimore "Bailiff Service E. Hoxha" SHPK.
Drejtugr Kreditorit: Autoriteti i Mediave Audiovizive, me adresé né muga "Papa Gjon

Pali II", Nr. 15, Tirané,

Pér dijeni Debitorit: Personit Fizik "Anduel Shabani", me NIPT L19416201E, me vend t&

ushtrimit t& aktivitetit né Lagjja Partizani, Godiné 1 katéshe, prané
Policisé, Pérmet.

Prané shoqérisé pérmbaruese “Tirana Execution Office” (TEO) SHPK, sipas kérkesés nr. 4319 Prot.,
daté 26.10.2018, t&€ kreditorit Autoriteti i Mediave Audiovizive, &shté regjistruar g¢éshtja
pérmbarimore me nr. 222 Regj, daté 26.10.2018 me palé:

Kreditor: Autoriteti | Mediave Audiovizive

Debitor: Person Fizik "Anduel Shabani"
Objekti: Vénien né ekzekutim té titullit ekzekutiv vendim Nr. 79, daté 19,05.2016 i

AMA-s, pér té cilin éshté dhéné vendimi nr. 4981 Akti, daté 22.12.2017, “Pér
léshimin e urdhrit té ekzekutimit” i Gjykatés Administrative té Shkallés sé

Paré Tirané.

Pérmbaruesi gjyqésor, ka nisur procedurat pér ekzekutimin e kétij titulli ekzekutiv, duke proceduar
fillimisht me shkresén nr. 222 regj.,, nr. 222/1 prot, daté 31.10.2019, “Lajmérim pér ekzekutim
vullnetar”. N& kushtet kur debitori nuk ka marré njoftimin e késaj shkrese dhe t& aférmit e tij,
gjithashtu, kané refuzvar marrjen né dorézim té saj, né rcspckﬁ.?- t& dispozitave t& Kodit t& Procedurés
Civile t& Republikés s& Shqipérisé, &sht& proceduar me njoftiniin e debitorit, népémnjet shpalljes. Pas
kalimit t€ afatit t& shpalljes, s& pércaktuar nga ligji, pérmbaruesi gjyqésor ka kaluar né fazén e
ekzelutimit t& detyrueshém, duke vendosur sekuestro né llagarité bankare, né t& gjitha pasurité ¢
luajtshme dhe t& palusjtshme, t& mundshme, né pronési t& debitorit. ey

Konkretisht me shkresén nr. 222/3 Prot, daté 28.01.2019, “Uydhér pér vénien e sekuestros”, jané
urdhéruar 14 bankat e nivelit t&€ dyté, pér vénien e sekuestros né tHagarité e debitorit; nr. 222/4 Prot,
daté 28.01.2019, “Urdhér pér vénien e sekuestros”, &hté urdhé&ruar Drejtoria Rajonale e Shérbimeve
t& Transportit Rrugor Gjirokastér, pér vénien e sekuestros, né automjetet qé mund té ishin né pronési
t€ debitorit; nr. 222/5 Prot, daté 28.01.2019, “Urdhér pér vénien e sekuestros” &shté urdhéruar Qendra
Kombétare e Biznesit, p&r vénien ¢ sekuestros, né asetet né pronési i€ debitorit, Pérmbaruesi gjyqésor,
ka marré dhe pérgjigjet nga té gjitha institucionet publike dhe private, tek t€ cilat ka dérguar kéto
shkresa.

Gjaté procesit té ekzekutimit t& késaj ¢éshtje pérmbarimore, uné pérmbaruese gjyqésore Fatjona
Duka, kam ardhur né dijeni t€ faktit, se pér té njéjtin debitor, ka té regjistruar dosje té méparshme nga
pErmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha. N& kéto kushte, i &shté komunikuar kreditorit Autoriteti i

Mediave Audiovizive, se né bazé t& nenit 516/a t& Kodit t& Procedurés Civile dhe dispogitsi® i
nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat” kjo do%}fmﬂ)%ﬁ &
j}" J \ AT}
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duhet t& ekzekutohet tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha. Nga ana e kreditorit AMA, éshté pranuar
kalimi i késaj dosje tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha,

Né kushtet kur nga ana ¢ shoqérisé pérmbarimore “Tirana Execution Office” (TEO) SHPK jané kryer
pjesa mé e madhe ¢ veprimeve procedurale ndaj debitorit P.F "Anduel Shabani", me NIPT
L19416201E dhe me qéllim qé kéto veprimet procedurale t& mos fillojn€ nga e para nga pérmbaruesi
gjyqésor Elvin Hoxha, ¢ né kété ményré té démtohet kreditori AMA, atéher€ bazuar né dispozitat e
ligjit nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pémbarimor Gjyqésor Privat” dhe aktin ¢ Dhomés
Kombétare té Pérmbaruesve Gjyqésoré Privaté, Direktivé nr. 129 Prot., daté 18.09.2015 “Mbi
kérkesat pér transferimin e gshtjeve pérmbarimore, marrédhénien kontraktore me palét kreditore dhe
pozicionin procedural t& subjektit p&rmbarimor privat me ndérprerjen e procedurés sé ekzekutimit”,
do t& procedohet me transferimin e ¢éshtjes pérmbarimore tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha, i
cili do t& duhet té vijojé kété proces pérmbarimor nga veprimi i fundit procedural i kryer nga
pérmbaruesi gjyqésor Fatjona Duka.

Né kéto kushte, pér sa mé sipér, né bazé té nenit 516/a té Kodit t&€ Procedurés Civile dhe dispozitave
té ligfit nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”;

YENDOSA

1.Transferimin e dosjes pérmbarimore or. 222 Regj, daté 26.10.2018, tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin
Hoxha, sé& bashku me dokumentacionin (n€ origjinal dhe fotokopje) sipas Inventarit t& brendshém té
dosjes pérmbarimore, ku pérfshihen edhe urdhri i dérguara mé paré pér vendosjen e masés sé
sekuestros si dhe shkresat e tjera mbi veprimet e kryera nga pérmbaruesi gjyqgésor pér kété dosje.

2. Bazuar né parashikimet e ligjit nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pémmbarimor Privat”
nuk do & keté veprime financiare pér transferimin e késaj

3. Fotokopja e dokumentacionit t€ dosjes pérmbayiy

Shoqéria “Tirana Exect
Pérmbaruesi

Adresa: Rruga “Reshir Collaku®, Pallatet Shallvare, shk. 11, ap. 145, Tirané, Shqipéri
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GIYQESORE PRIVATE
Shogéria Pérmbaruese “Tirana Execution Office” (TEQ) SHPK

NIPT L22412014N
Licencé LN-5977-12-2012
Nr. 228/6 Prot. Daté 25.06.2019
Nr. 228 Regj.
VE
P NS SHT P ORE
Drejtuar: Shoqéria pérmbarimore "Bailiff Service E. Hoxha" SHPK.
Drejtuar Kreditorit: Autoriteti i Mediave Audiovizive, me adresé né rmuga "Papa Gjon
Pali IT", Nr. 15, Tirané,
Pér dijeni Debitorit: Personi Fizik “Abidin Fraholli” me NIPT K84004601V, me vend té

ushtrimit t& aktivitetit: Banesé Private, prané shkollés sé Mesme,
Cerrave, Korgé.

Prané shoqérisé pérmbaruese “Tirana Execution Office™ (TEO) SHPK, sipas kérkesés Nr. 4619/1
Prot., daté 14.12.2018, t& kreditorit Autoriteti i Mediave Audiovizive, &hté regjistruar ¢éshtja
pérmbarimore me nr. 228 Regj, dat& 17.12.2018 me palé:

Kreditor: Autoriteti i Mediave Audiovizive

Debitor: Personi Fizik “Abidin Fraholli”

Objekii: Vénien né ekzekutim 1€ titullit ekzekutiv vendim nr. 21, daté 03.07.2018 té
Grupit 1€ Inspektimit 1€ AMA-s, pér ¢ cilin Gjykata Administrative e Shkallés
s Paré Tirané me vendimin Nr. 1861, daté 17.10.2017 ka vendosur
"Léshimin e urdhrit 1€ ekzekutimit".

Pérmbaruesi gjyqésor, ka nisur procedurat pér ekzekutimin e kétij titulli ekzekutiv, duke proceduar
fillimisht me shkresén nr. 228 regj., nr. 228/1 prot, daté 20.12.2018, “Lajméfim pér ekzekutim
vullnetar. Pas kalimit t& afatit t& lajmétimit pé&r ekzekutim vullnetar, pénnpar'ixesi giyqésor ka kaluar
né fazén e ekzekutimit t& detyrueshém, duke vendosur sekuesiro né ll__’o'garité bankare, né t& gjitha
pasurité e luajtshme dhe t& paluajtshme, t& mundshme, né pronési t& de 'itorit.
Konkretisht me shkresén nr, 228/2 Prot, daté 28.01.2019, “Urdhsr EEr vénien e sekuestros”, jané
urdhéruar 14 bankat e aivelit t& dyt&, pér vénien e sekuestros né llogarité e debitorit; or. 228/3 Prot,
daté 28.01.2019, “Urdhér pér vénien e sekuestros”, éshté urdhéruar Drejtoria Rajonale e Shérbimeve
t€ Transportit Rrugor Korgé, pér vénien e sekuestros, né automjetet qé mlflj_gi t€ ishin né pronési té
debitorit; nr. 228/4 Prot, daté 28.01.2019, “Urdhér pér vénien e sekuestros” éshté-urdhéruar Qendra
Kombétare e Biznesit, pér vénien e sekuestros, né asetet né pronési té debitorit; nr. 228/5 Prot, daté
28.01.2019, “Urdhér pér vénien e sekuestros” &sht& urdhéruar Zyra Vendore e Regjistrimit t& Pasurive
té Paluajtshme KorgE pér vénien é sekuestron né pasurité e paluajtshme & debitorit. Pé&rmbaruesi
gjyqésor, ka marré dhe pérgjigjet nga té gjitha institucionet publike dhe private, tek t& cilat ka dérguar
kéto shkresa.

Gjaté procesit t& ekzekutimit t& késaj ¢&shtje pérmbarimore, uné pérmbaruese gjygésore Fatjona
Duka, kam ardhur né dijeni t& faktit, se pér t& njéjtin debitor, ka té regjistruar dosje t€ méparshine nga
pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha. N& kéto kushte, i &shté komunikuar kreditorit Autoriteti i
Mediave Audiovizive, se n€ bazé t& nenit 516/a t&€ Kodit t&€ Procedurés Civile dhe dispozitave t€ ligjit
or. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjquésor Privat” kjo dosje’pi ‘TrJ ey
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duhet té ekzekutohet tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha. Nga ana e kreditorit AMA, &shté pranuar
kalimi i késaj dosje tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha.

Né kushtet kur nga ana e shogérisé pérmbarimore “Tirana Execution Office” (TEO) SHPK jané kryer
pjesa mé e madhe e veprimeve procedurale ndaj debitorit P.F. “Abidin Frabolli” me NIPT
K84004601V dhe me qéllim qgé kéto veprimet procedurale t& mos fillojné nga e para nga pérmbaruesi
gjyqésor Elvin Hoxha, e né kété ményré t€ démtohet kreditori AMA, atéheré bazuar né dispozitat e
ligjit nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat” dhe aktin € Dhomés
Kombétare t& Pérmbaruesve Gjyqésoré Privaté, Direktivdé ar, 129 Prot., daté 18.09.2015 “Mbi
kérkesat pér transferimin e ¢éshtjeve pérmbarimore, marrédhénien kontrakiore me palét kreditore dhe
pozicionin procedural t& subjektit permbarimor privat me ndérprerien e procedurés s& ekzekutimit”,
do t& procedohet me transferimin e ¢éshtjes pérmbarimore tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha, i
cili do t& duhet t& vijojé kété proces pérmbarimor nga veprimi i fundit procedural i kryer nga
pérmbaruesi gjyqésor Fatjona Duka.

NEé kéto kushte, pér sa mé sipér, né bézé t€ nenit 516/a té Kodit té Procedurés Civile dhe dispozitave
t& ligjit nr, 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat™;

VENDOSA

1.Transferimin e dosjes pérmbarimore nr. 228 Regj, daté 17.12.2018, tek pérmbaruesi gjygésor Elvin
Hoxha, sé& bashku me dokumentacionin (né origjinal dhe fotokopje) sipas Inventarit t& brendshém t&
dosjes pérmbarimore, ku pérfshihen edhe urdhri i dérguara mé paré pér vendosjen e masés sé
sekuestros si dhe shkresat e ticra mbi veprimet e kryera nga pérmbaruesi gjyqésor pér kété dosje.

2. Bazuar né parashikimet e ligjit nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pémmbarimor Privat”
nuk do té keté veprime financiare pér transferimin e késaj dosjgje.

3. Fotokopja e dokumentacionit t€ dosjes pérmbarimore or. 22§ Regj, daté 17.12.2018, arkivohet.

Shogéria “Tirana Executi
Pérmbaruesi Gj
Fatjona K

Adresa: Rruga “Reshit Collaku", Pallatet Shallvare, shk. 11, ap. 145, Tirang, Shqgipéri

Cel: + 355 68 20 80 800; e-mail; {egshpk@email com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
Shoqéria Pérmbaruese “Tirana Execution Office” (TEQ) SHPK

NIPT L22412014N
Licencé LN-5977-12-2012
Nr. 229/5 Prot. Daté 25.06.2019
Nr. 229 Regj.
YENDIM
PE SFE E CESHTJES P RE

Drejtuar Shoqéria pérmbarimore "Bailiff Service E. Hoxha" SHPK.
Drejtugr Kreditorit: Autoriteti i Mediave Audiovizive, me adresé né rruga "Papa Gjon

Pali (", Nr. 15, Tirané.
Pér dijeni Debitorit: Persenit Fizik "Arben Xhaxhaj", me NIPT K92712405H, me vend t&

ushtrimit t& aktivitetit né Lagjja 2, Sheshi Qendror, Pallati 6 katésh,
Kati 6, Roskovec, Fier.

Prané shoqérisé pérmbaruese “Tirana Execution Office” (TEQ) SHPK, sipas kérkesss nr. 4618/1
Prot., daté 14.12.2018, t& kreditorit Autoriteti i Mediave Audiovizive, &shté regjistruar géshtja
pEmmbarimore me nr. 229 Regj, daté 17.12.2018 me palé:

Kreditor: Autoriteti i Mediave Audiovizive

Debitor: Person Fizik "Arben Xhaxhaj"
Objekti: Vénien né ekzekutim 1€ titullit ekzekutiv vendim Nr. 7, daté 20.04.2018 i

AMA-, pér té cilin Gjykata Administrative e Shkallés sé Paré Tirané me
vendimin Nr. Regf. Them. 1971 (31134-06558-80) Akti., daté 07.11.2018 ka
vendosur "Léshimin e urdhrit té ekzekutimit”.

Pérmbaruesi gjyqésor, ka nisur procedurat pér ekzekutimin e kétij titulli elzekutiv, duke proceduar
fillimisht me shkresén or. 229 regj., nr. 229/1 prot, daté 20.12.2018, “Lajmérim pér ekzekutim
vullnetar. Pas kalimit t€ afatit t& lajm&rimit pér ekzekutim vullnetar, pérmbaruesi gjyqésor ka kaluar
né fazén e ckzckutimit t€ detyrueshém, duke vendosur sckuestro né Ilogarité bankare, né t& gjitha
pasurité ¢ luajtshme dhe t& paluajtshme, t& mundshme, né pronési té debitorit.

Konkretisht me shkresén ar. 220/2 Prot, daté 28.01.2019, “Urdhér pér vénien e sekuestros”, jané
urdhéruar 14 bankat e nivelit t& dyté, pér vénien e sckuestros né llogarité e debitarit; nr. 229/3 Prot,
daté 28.01.2019, “Urdhér pér vénien e sekuestros”, &sht& urdhéruar Drejtoria Rajonale e Shérbimeve
t€ Transportit Rrugor Fier, pér vénien ¢ sekuestros, né automjetet q& m id>t€ ishin né pronési 18
debitorit; nr. 229/4 Prot, dat& 28.01.2019, “Urdhér pér vénien e sekuestros” éshté urdhéruar Qendra
Kombétare e Biznesit, pér vénien e sekuestros, né asetet né pronési t& debitnrit; Pérmbaruesi giyaésor,
ka marré dhe pérgjigjet nga t& gjitha institucionet publike dhe private, th{'-ytE cilat ka dérguar kéto
shkresa.

Gjaté procesit t& ckzekutimit t& késaj ¢éshtje pénmbarimore, uné p&rmbaruese gjyqésore Fatjona
Duka, kem ardhur né dijeni t& faktit, se pér t& njéjtin debitor, ka té regjistruar dosje t& méparshme nga
pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha. Né kéto kushte, i éshté komunikuar kreditorit Autoriteti i
Mediave Audiovizive, se né bazé té nenit 516/a t& Kodit t& Procedurés Civile dhe dispozitave té ligjit
or, 10031, daté 11.12.2008 “Pé& Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat” kjo dosje pérmbarimore
duhet t€ ekzekutohet tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha. Nga ana e kreditorit AMA, &sh
kalimi i késaj dosje tek p&rmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha.

Adresa: Rruga “Reshit Collaku™, Pallatet Shallvare, shk. .H, ap. 145, Tirané, Shqipéri =
Cel: + 355 68 20 80 800; e-mail: eoshpk@gmail.com u




Né kushtet kur nga ana e shogérisé pérmbarimore “Tirana Execution Office” (TEO) SHPK jané kryer
pjesa mé e madhe e veprimeve procedurale ndaj debitorit P.F. "Arben Xhaxhaj", me NIPT
K92712405H dhe me qéllim qé& kéto veprimet procedurale t& mos fillojné nga e para nga pérmbaruesi
gjyqésor Elvin Hoxha, e né kété ményré t€ démtohet kreditori AMA, atéheré bazuar né dispozitat e
ligjit nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat” dhe aktin ¢ Dhomés
Kombétare t& Pérmbaruesve Gjyqésoré Privaté, Direktivé nr. 129 Prot, daté 18.09.2015 “Mbi
kérkesat pér transferimin e ¢&shtjeve pérmbarimore, marrédhénien kontraktore me palét kreditore dhe
pozicionin procedural t& subjektit pérmbarimor privat me ndérprerjen e procedurés sé ekzekutimit”,
do t& procedohet me transferimin e ¢éshtjes pérmbarimore teic pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha, i
cili do té duhet t& vijojé kété proces pérmbarimor nga veprimi i fundit procedural i kryer nga
pérmbaruesi gjyqésor Fatjona Duka.

N&é kéto kushte, pér sa mé sipér, né bazé t& nenit 516/a t& Kodit t& Procedurés Civile dhe dispozitave
t& ligjit nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat”;

VENDOSA

1.Transferimin e dosjes pérmbarimore nr. 229 Regj, daté 17.12.2018, tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin
Hoxha, sé bashku me dokumentacionin (né origjinal dhe fotokopje) sipas Inventarit t€ brendshém té
dosjes pérmbarimore, ku pérfshihen edhe urdhri i dérguara mé paré pér vendosjen e masés sé
sekuestros si dhe shkresat e tjera mbi veprimet e kryera nga pérmbaruesi gjyqésor pér kété dosje.

2. Bazuar né parashikimet e ligjit nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Privat”
nuk do t€ keté veprime financiare pér transferimin e késaj dosjeje.

3. Fotokopja e dokumentacionit t€ dosjes pérmbarimorgns, 229 Regj, daté 17.12.2018, arkivohet.

Shoqéria “Tirana Execalj
Pérmbaruesi G

Adresa: Rruga “Reshit Collaku®, Pallatet Shallvare, shk. 11, ap. 145, Tirané, Shiipéri
Cel: + 355 68 20 80 800; e-mail: tepshpki@gmail com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
Shogéria Pérmbaruese “Tirana Execution Office” (TEQ) SHPK

NIPT L22412014N
Licenceé LN-5977-12-2012

Nr. extra Prot.

Daté 26.12.2019

Nr. 203, 222, 224, 228, 229, 232, 234, 235, 238, 240 Regj.

NJOFTIM

PER TRANSFERIMIN E DOSJEVE PERMBARIMORE DHE HEQJEN E SEKUESTROVE

Drejtuar:

Drejtuar:

Drejtuar

Drejtuar

1) “Raiffeisen Bank” SHA, me adres# Bulevardi Zhan D’Ark, ETC,
Tirang,

2) “Banka e Bashkuar e Shqipérisé” SHA, me adresé Rruga e
Durrssit (Zogu i Zi), Godina 14-kate “Teknoprojekt”, Tirang,

3) “Banka Komb#&tare Tregtare” SHA, me adresg Bulevardi “Zhan
D’Ark”, Tirané.

4) “Banka e Tiranés” SHA, me adres& Rruga “Ibrahim Rugova”,
Tirans.

5) “Banka Alpha Albania/Alpha Bank Albania” SHA, me adresé
Rruga e Kavajés, Qendra e Biznesit G-KAM, kati i dytg, Tirang.

6) “Intesa Sanpaoclo Bank Albania” SHA, me adresé Rruga “Ismail
Qemali”, nr. 27, Tirané.

7) “ProCredit Bank” SHA, me adres& Rruga “Dritan Hoxha”,
Tirané,

8) “Banka Amerikane ¢ Investimeve” SHA, me adresé Rrga e
Kavajés, Kulla Tirana, nr. 59, Tiran&.

9) “Banka e Kreditit t&¢ Shqipéris”, me adresé Rruga “Perlat
Rexhepi”, AL-Kharafi, Tirané.

10) “Banka Credins” SHA, me adresé Rruga “Ismail Qemali”, nr.
21, Tiran&,

11) “Banka OTP” SHA, me adres& Bulevardi “D&shmorét e
Kombit”, Téin Toéers, kulla 1, kati 9, Tirané.

12) “Union Bank” SHA, me adres& Bulevardi “Zogu i Par&”,
Tiran&.

13) “Banka e Parg e Investimeve-Albania/First Investment Bank-
Albani” SHA, me adres& Bulevardi “Déshmorét e Kombit™, Tirang.

Drejtorisé Rajonale t& Shérbimeve t& Transportit Rrugor Korgé
Drejtorisé Rajonale t& Sh&rbimeve t& Transportit Rrugor Gjirokastér
Drejtorisé Rajonale t& Shérbimeve t& Transportit Rrugor Fier
Drejtorisé Rajonale t& Shérbimeve t& Transportit Rrugor Durrés
Qendrés Kombétare t& Biznesit

Drejtorisé Rajonale t& Agjencisé Shtetérore t# Kadastrés, Korgé

Shoqéria pérmbarimore TEO SHPK ju bén me dije se me vendimet e transferimit (bashkélidhur), jang
transferuar dosjet e m8poshte tek shoqéria pErmbarimore "Bailiff Service Albania", me pérmbarues

gjyqésor z. Elvin Hoxha.

Adresa: Rruga “Reshit Collaku", Pallatet Shallvare, shk. 11, ap. 145, Tirand, Shgipéri
Cel: + 355 68 20 80 800; e-muail: teoshpli@email.com



1. Dosja nr. 203 Regj, daté 04.09.2018 me palé&:

Kreditor:
Debitor:

Objekti:

Autoriteti i Mediave Audiovizive

Person Fizik "Aqif Haveriku”

Vénien né ekzekutim té titullit ekzekutiv vendim Nr. 136, daté 12.07.2017 té
AMA-s, pér 1 cilin éshté dhéné vendimi “Urdhér elzekutimi” nr. 1247, daté
27.06.2018 i Gjykatés Administrative té Shkallés sé Paré Tirané.

2. Dosja nr. 222 Regi, daté 26.10.2018 me palé:

Kreditor:
Debitor:

Objekti:

Autoriteti i Mediave Audiovizive

Person Fizik "Anduel Shabani"

Vénien né ekzekutim té titullit ekzekutiv vendim Nr. 79, daté 19.05.2016 i
AMA-s, pér té cilin éshié dhéné vendimi nr. 4981 Akti, daté 22.12.2017, "Pér
{éshimin e urdhrit té ekzekutimit” i Gjvkatés Administrative té Shkallés sé
Paré Tirané

3. Dosja nr. 224 Regj, daté 30.10.2018 me palé:

Kreditor:
Debitor:

Objekti:

Auwtoriteti i Mediave Audiovizive

Personi Fizik “Dritan Xhagi”'

Vénien né elcekutim é titullit ekzekutiv vendim nr. nr. 6, daté 10.02.2016 té
Autoritetit 1¢ Mediave Audiovizive, 1éné né fugi me vendim nr. 69, daté
04.04.2016 té AMA-s, pér té cilin | Gjykata Administrative e Apelit Tirané me
vendimin Nr. 240, daté 28.09.2018 ka vendosur "Léshimin e urdhrit té
ekzekutimir”.

4. Dosja nr. 228 Regj, dat& 17.12.2018 me palé:

Kreditor:
Debitor:

Objekti:

Awtoriteti i Mediave Audiovizive

Personi Fizik “Abidin Fraholli”

Vénien né ekzekutim té titullit ekzekutiv vendim nr. 21, daté 03.07.2018 t¢
Grupit 1 Inspektimit té AMA-s, pér 1é cilin Gjvkata Administrative e Shkallés
sé Paré Tirané me vendimin Nr. 1861, daté 17.10.2017 ka vendosur
"Léshimin e urdhrit té ekzekutimit”,

5. Dosja nr. 229 Regj, daté 17.12.2018 me palé:

Kreditor:
Debitor:

Objekti:

Auwtoriteti i Mediave Audiovizive

Person Fizik "Arben Xhaxhaj"

Vénien né ekzekutim té titullit ekzekutiv vendim Nr. 7, daté 20.04.2018 i AMA-
, pér 1é cilin Gjykata Administrative e Shkallés sé Paré Tirané me vendimin
Nr. Regi. Them. 1971 (31134-06558-80) Akti., daté 07.11.2018 ka vendosur
"Léshimin e urdhrit té ekzekutimit”,

6. Dosja nr. 232 Regj, dat& 17.01.2019 me palé:

Kreditor:
Debitor:

Objekti:

Autoriteti i Mediave Audiovizive

Shogéria “"Apoll Net" SHPK

Vénien né ekzekutim 1é titullit ekzekwutiv vendim nr. Vendimi nr. 50, daté
29.03.2016 té AMA-s pér té cilin éshté léshuar vendimi nr. 681, daté
27.02.2018 i Gjykatés Administrative té Shkallés sé Paré Tirané pér
"Léshimin e urdhrit té ekzekutimit”.

7. Dosja nr. 234 Regj, daté 28.01.2019 me palé:

Kreditor:
Debitor:

Autoriteti i Mediave Audiovizive
Shogéria “Apoll Net” SHPK

Adresa: Rruga “Reshit Collaku"”, Pallotet Shallvare, shk. 11, ap. 145, Tirané, Shqipéri

Cel: + 355 68 20 80 800; e-mail: reoshpiuigmail com



Objekti: Vénien né ekzekutim ¢ titullit ekzekutiv vendim nr. 20, daté 26.06.2015 i
AMA-s, pér té cilin éshié dhéné vendimi nr. Regj. Them 1310, daté
12.10.2015, “Pér léshimin e urdhrit té ekzekutimit” i Gjykatés Administrative
té Shkallés sé Paré Tirané,

8. Dosja nr. 235 Regj, dat& 28.01.2019 me palé:

Kreditor: Autoriteti | Mediave Audiovizive
Debitor: Person Fizik “Fredi Hasa”
Objekti: Vénien né ekzekutim té titullit elzekutiv vendim nr.73, daté 02.08.2017 i

AMA-s, léné né fugi me vendimin nr. 178, daté 04.09.2017, t&é AMA-s, pér té
cilin éshié dhéné vendimi nr, 1026, daté 05.06.2018, "Pér léshimin e urdhrit
té ekzekutimit”'.

9. Dosja me nr. 238 Regj, dat& 19.02.2019 me palé:

Kreditor: Auwtoriteti i Mediave Audiovizive
Debitor: Person Fizik "Bajram Skragi”
Objekti: Vénien né ekzekutim té titullit elzekutiv vendim Nr. 4174, daté 19.11.2018 i

Gjiykatés Administrative té Shkallés sé Paré Tirané.

10. Dosja nr. 240 Regj, dat& 19.02.2019 me pal&:

Kreditor: Autoriteti | Mediave Audiovizive
Debitor: Shogéria " ENVO-COMPANY"
Objekti: Vénien né ekzekutim té titullit ekzekutiv vendim Nr. 3969 (80-2018-4072),

dat& 05.11.2018 i Gjykatés Administrative té Shkallés sé Paré Tirané.

Vendimet e transferimit ju jan& komunikuar nga ana e shogZris¢ p&rmbarimore "Bailiff' Service
Albania", me p&rmbarues gjyqésor z. Elvin Hoxha, pér efekt t& procedurés p&rmbarimore t& vazhduar
prej tij. Nga kontakti q& kemi patur me debitorét na kan#& rezultuar s& sekuestrot e vendosura nga
shogéria p&rmbarimore TEQ SHPK nuk jan& hequr ende dhe llogarit? bankare dhe pasurité e
luajtshme dhe t& paluajtshme vazhdojné t& jené t& sekuestrnara nga ana joné.

Pér sa mé lart&,
URDHEROJ

1. Hegjen e sekuestros t& vendosur nga shogéria pérmbarimore TEQ SHPK né llogarité bankare dhe
pasurité e luajtshme dhe t& paluajtshme (8 debitoréve:

1. Personit Fizik "Aqif Haveriku', me NIPT K63114802V dhe individit_Aqif Haveriku, i biri i
Qemalit, i datélindjes 18.04.1953, me numér personal F30418029M;

2.  Personit Fizik "Anduel Shabani", me NIPT L19416201E;

3. Personi Fizik “Dritan Xhaci” me NIPT K96803601A dhe individit _Dritan Xhaci, i biri i
Osman, i datélindjes 01.06.1980, me numér personal 100601039J

4, Personi Fizik “Abidin Fraholli” me NIPT K84004601V dhe individit_Abidin Frahralli, i 'biri
i Rusten, i datélindjes 31.01.1962, me numér personal G20130029R.

{
5. Personit Fizik "Arben Xhaxhaj". me NIPT K92712405H dhe individit Arben Xhaxhaj, i
biri i Gani, lindur mé 01.06.1968, me numér persona G80601046V;

Adresa: Rruga “Reshit Collaku”, Pallatet Shallvare, skk. 11, ap. 145, Tirane, Shqipéri
Cel: + 355 68 20 80 800; e-mail: tegshpkimgmail com



6. Shogéria "Apoll Net” SHPK me Nipt 1.22723402J;

7. Personi Fizik “Fredi Hasa”, me NIPT K83730003M dhe individit Fredi Hasa, i datélindjes
15.07.1977, me numér personal H902080300

8. Person Fizik "Bajram Skragi", me NIPT K34319406N dhe individit Bajram Skragi, lindur
mé 14.11.1967, me numér personal G71114090N;

9. Shogéria " ENVO-COMPANY", me NIPT K92610003A;

Bashké&ngjitur do t& gjeni venbdimet e transferimit pér dosjet p&rmbarimore t& sipércituara.

Njé kopje e k#tij vendim gq&ndron né dosjen pérmbarimore ¢ cila arkivohet.

Adresa: Rruga “Reshit Collaku”, Pallatet Shallvare, shk. 11, ap. 145, Tirané, Shqgipéri
Cel: + 355 68 20 80 800; e-mail: teoshpkii\gmail com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GIYQESORE PRIVATE
Shoqéria Pérmbaruese “Tirana Execution Office” (TEQ) SHPK

NIPT L22412014N
Licernc# LN-5977-12-2012

Nr. 238/4 Prot. Dat# 30.05.2019

Nr. 238 Regj.

Drejtugr. Pérmbaruesit gjyqésor Elvin Hoxha.

Pér dijeni Kreditorit: Autoriteti i Mediave Audiovizive, me adres# n& rruga "Papa Gjon
Pali IT", Nr. 15, Tirang,

Pér difeni Debitorit: Person Fizik "Bajram Skraqi", me NIPT K34319406N, me vend t&
ushtrimit t& aktivitetit n8 Shegan, banesE private 1 ketshe, n# qendér
t& fshatit, Fier,

Prang shoqérisé pérmbaruese “Tirana Execution Office” (TEO) SHPK, sipas kérkesés ar. 790 Prot.,
dat® 13.02.2019, t& kveditorit Autoriteti i Mediave Audiovizive, &htE regjistruar ¢Eshtja
pérmbatimore me nr. 238 Regj, daté 19.02.2019 me pal&:
Kreditor: Autoriteti i Mediave Audiavizive
Debitor: Person Fizik "Bajram Skraqi”
Objekti: Vénien né ekzekutim vé titullit ekzekutiv vendim Nr. 4174, daté 19.11.2018 i
Gjykatés Administrative t& Shkalles sé Paré Tirané.

Pérmbaruesi gjyqésor, ka nisur procedurat pér ekzekutimin e kétij titulli ekzekutiv, duke proceduvar
fillimisht me shkresén nr. 238 regj., nr. 238/1 prot, dat® 19.02.2019, “Lajmérim pér ekzekutim
vullnetar”. Pas kalimit t& afatit t& lajm&rimit p&r ekzekutim vullnetar, pErmbaruesi gjyqésor ka kafuar
né fazén e ekzekutimit t& detyrueshém, duke vendosur sekuestro né llogarit® bankare, n& t& gjitha
pasurit e luajtshme dhe t& paluajtshme, t8 mundshme, n& pron#si t& debitorit.

Konkretisht me shkresén nr. 238/2 Prot, dat® 25.03.2019, “Urdhr p&r vénien e sekuestros”, jané
urdh&ruar 14 bankat e nivelit t dyt8, pér vénien e sekuestros n& llogarit2 & debitorit; nr. 238/3 Prot,
dat@ 25.03.2019, “Urdh&r p¥r vénien e sekuestros”, &ht8 urdhruar Drejtoria Rajonale e Shérbimeve
t& Transpertit Rrugor Fier, pir vénien e sekuestros, n& automjetet g8 mund 1# ishin n& pron&si t&
debitorit. Pérmbaruesi gjyqésor, ka marré& dhe pérgjigjet nge t8 gjitha institucionet publike dhe private,
tek t& cilat ka dérguar kéto shkresa.

Gjat& procesit t& ekzekutimit t& ké&aj ¢Eshtje pErmbarimore, ung pErmbaruese gjyqésore Fatjona
Duka, kam ardhur n& dijeni t& faktit, se p&r t& nj&jtin debitor, ka t& regjistruar dosje t& m&parshme nga
pErmbaruesi gjyq&sor Elvin Hoxha. N& k&to kushte, i &sht8 komunikuar kreditorit Autoriteti i
Mediave Audiovizive, se n& bazé# t8 nenit 516/a t& Kodit t& Procedurés Civile dhe dispozitave t2 ligjit
or. 10031, daté 11.12.2008 “P&r Shérbimin P&rmbarimor Gjyqésor Privat” kjo dosje p&rmbarimore
dubhet t2 ekzekutohet tek p&rmbaruesi gjyq&sor Elvin Hoxha. Nga ana e kreditorit AMA, &shté pranuar
kalimi i k&saj dosje tek p&rmbaruesi gjyq&sor Elvin Hoxha.

Né kushtet kur nga ana e shogéris& pérmbarimore “Tirana Execution Office” (TEQ) S
pjesa m& ¢ madhe e veprimeve procedurale ndaj debitorit P.F. "Bajram S
K34319406N dhe me q&llim q& kéto veprimet procedurale t& mos fillojné nga e para
giyqésor Elvin Hoxha, e n& k&t# ményré t8 démtohet kreditori AMA, at&her8 b
ligjit or. 10031, daté& 11.12.2008 “Pér Sh&rbimin Pémbarimor Gjyqésor Privat”

3
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Kombétare t2 Pérmbaruesve Gjyqésort Privats, Direktivé or. 129 Prot, dat® 18.09.2015 “Mbi
kérkesat pEr transferimin e ¢éshtjeve pénmbarimore, marrédhénien kontraktore me palét kreditore dhe
pozicionin procedural t& subjektit pérmbarimor privat me ndérprerjen e procedurss s& ekzekutimit”,
do t8 procedohet me transferimin e céshtjes p&rmbarimore tek p&rmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha, i
cili do t8 dubet t& vijojé k&t proces p&mmbarimor nga veprimi i fundit procedural i kryer nga
pérmbaruesi gjyqésor Fatjona Duka,

N& kéto kushte, p&r sa mé sipér, n8 baz# t& nenit 516/a t& Kodit t& Procedurés Civile dhe dispozitave
t& ligjit or. 10031, dat& 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pé&rmbarimor Gjyq&sor Privat”;

VENDOSA

1. Transferimin e dosjes p&rmbarimore nr. 238 Regj, dat® 19.02.2019, tek p&rmbaruesi gjyqésor Elvin
Hoxha, sé& bashku me dokumentacionin (n€ origjinal dhe fotokopje) sipas Inventarit t& brendshém t&
dosjes permbarimore, ku pérfshihen edhe urdhri i drguara mé& paré pér vendosjen e masés s&
sekuestros si dhe shkresat e tjera mbi veprimet e kryera nga p&rmbaruesi gjyqésor pér k22 dosje.

2. Bazuar n& parashikimet e ligjit nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Sh&rbimin P&rmbarimor Privat”
nuk do t# ket veprime financiare pér transferimin e k&saj dosjeje.

3. Fotokopja e dokumentacionit t& dosjes pérmbarimore g3 238 Regj, dat8 19.02.2019, arkivohet.

Adresa: Rruga “Reshit Collake ", Pallatet Shallvare, shi. 11, ap. 145, Tirané, Shqipéri
Cef; + 355 68 20 80 800; e-mail; teoshpk@email.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
Shoqéria Pérmbaruese “Tirana Execution Office” (TEQ) SHPK

NIPT L22412014N
Licencé LN-5977-12-2012
Nr. 224/6 Prot. Daté 25.06.2019
Nr. 224 Regj.
- VENDIM
PER TRANSFERIMIN E CESHTJES PERMBARIMORE

Drejtuar: Shoqéria pérmbarimore "Bailiff Service E. Hoxha" SHPK.
Drejtuar Kreditorit: Autoriteti i Mediave Audiovizive, me adresé né rruga "Papa Gjon

Pali 11", Nr. 15, Tirané.
Pér dijent Debjtorit. Personi Fizik “Dritan Xhagi” me NIPT K96803601A, me vend té

ushirimit t& aktivitetit: Miras, godiné 1 katéshe, prané poliklinikés,

Korgé.

Prané shoqérisé pérmbaruese “Tirana Execution Office” (TEO) SHPK, sipas kérkesés Nr. 4316 Prot.,
daté 26.10.2018, t& kreditorit Autoriteti i Mediave Audiovizive, &shté regjistruar ¢éshtja
pérmbarimore me nr. 224 Regj, daté 30.10.2018 me palé: e

Kreditor: Autoriteti | Mediave Audiovizive \.
Debitor: Personi Fizik “Dritan Xhagi” A
Objektiz Vénien né ekzekutim (€ titullit ekzefutiv vendim nr, nr. 6; jiaté' 10.02.2016 &

Autoritetit 1€ Mediave Audiovizive, 1éné né fugi me véndim nr. 69, daté
04.04.2016 té AMA-s, pér té cilin | Giykata Admim.s'tmn‘iae e Shkallés sé Paré
Tirané me vendimin Nr. 240, datz 28:09.2018 ka “vendosur "Léshimin e

urdhrit té ekzekutimit”.

Pérmbaruesi gjyqésor, ka nisur procedurat pér ekzekutimin ¢ kétij titulli ekzekutiv, duke proceduar
fillimisht me shkresén nr. 224 regj., nr. 224/1 prot, daté 31.10.2018, “Lajmérim pér ckzekutim
vullnetar. Pas kalimit t& afatit t& lajmérimit pér ekzekutim vullnetsr, pérmbaruesi gjyqésor ka kaluar
né fazén e ekzekutimit t& detyrueshém, duke vendosur sekuestro né llogarité bankare, né t& gjitha
pasurité e luajtshme dhe t& paluajtshme, t8 mundshme, n€ pronési t& debitorit.

Konkretisht me shkresén nr. 224/2 Prot, daté 03.12.2018, “Urdhér pér vénien e sekuestros”, jané
urdhé&ruar 14 bankat e nivelit t& dyté, pér vénien e sekuestros né llogarité ¢ debitorit; nr. 224/3 Prot,
daté 03.12.2018, “Urdhér pér vénien ¢ sckuestros”, &sht& urdhéruar Drejtoria Rajonale e Shérbimeve
t& Transportit Rrugor Korgé, pér vénien e sckuestros, né automjetet q& mund t& ishin né& pronési té
debitorit; or. 224/4 Prot, dat& 03.12.2018, “Urdhér pér vénien ¢ sckuestros” éshté urdhéruar Qendra
Kombétare e Biznesit, pér vénien e sekuestros, né asetet né pronési t& debitorit; nr. 224/5 Prot, daté
03.12.2018, “Urdhér pér vénien e sekuestros”, &shté urdhéruar Zyra Vendore e Regjistrimit té
Pasurive t& Paluajtshmc Korgé, pér vénien ¢ sckuestros né pasurité ¢ paluajishme té debitorit.

Pérmbaruesi gjygésor, ka mamé dhe pérgjigjet nga té gutha institucionet publike dhe private, tek t&
cilat ka dérguar kéto shkresa.

Gjaté procesit t&€ ekzekutimit t& késaj ¢éshtje pérmbarimore, uné pérmbaruese gjyqésore Fatjona
Duka, kam ardhur né dijeni t& faktit, se pér t€ njéjtin debitor, ka t& regjistruar dosje t&€ méparshme nga
pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha. Né kéto kushte, i ésht& komunikuar kreditorit Auto%cm
Mediave Audiovizive, se né bazé t& nenit 516/a té€ Kodit t€ Procedurés Civile dhe dispozitavr_;,b f’gp\ir 104

™,
7
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or. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat” kjo dosje pérmbarimore
duhet té ekzekutohet tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha. Nga ana e kreditorit AMA, éshté pranuar
kalimi i késaj dosje tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha.

Né kushtet kur nga ana e shoqérisé pénmbarimore “Tirana Execution Office” (TEO) SHPK jang kryer
pjesa mé e madhe e veprimeve procedurale ndaj debitorit P.F. “Dritan Xhagi” me NIPT K96803601A
dhe me géllim qé kéto veprimet procedurale t€ mos fillojné nga e para nga pérmbaruesi gjyqésor
Elvin Hoxha, e né kété ményré t& démtohet kreditori AMA, atéheré bazuar né dispozitat e ligjit nr.
10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pémmbarimor Gjyqésor Privat” dhe aktin e Dhomés
Kombétare té Pérmbaruesve Gjyqésoré Privaté, Direktivé nr. 129 Prot., datg€ 18.09.2015 “Mbi
kérkesat pér transferimin e ¢éshtjeve pérmbarimore, marrédhénien kontraktore me palét kreditore dhe
pozicionin procedural t& subjektit pérmbarimor privat me ndérprerjen e procedurés s& ekzekutimit”,
do t& procedchet me transferimin e ¢&shtjes pérmbarimore tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha, i
cili do t& duhet t& vijojé kété proces pérmbarimor nga veprimi i fundit procedural i kryer nga
pérmbaruesi gjyqésor Fatjona Duka.

Né kéto kushte, pér sa mé sipér, né bazé t& nenit 516/a t& Kodit t& Procedurés Civile dhe dispozitave
t€ ligjit nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”;

YENDOSA

1. Transferimin e dosjes pérmbarimore nr. 224 Regj, daté 30.10.2018, tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin
Hoxha, sé bashku me dokumentacionin (né origjinal dhe fotokopje) sipas Inventarit t& brendshém t&
dosjes pérmbarimore, ku périshihen edhe urdhri i dérguare mé par€ pér vendosjen ¢ masés sé
sekuestros si dhe shkresat e tjera mbi veprimet ¢ kryera nga pérmbaruesi gjyqésor pér kété dosje.

2, Bazuar né parashikimet e ligjit ar. 10031, dat€ 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pé&rmbarimor Privat”
nuk do t& keté veprime financiare pér transferimin e késaj dosjeje.

3. Fotokopja e dokumentacionit t& dosjes pérmbarimore & 4 Regj, daté 30.10.2018, arkivohet.

Adresa: Rruga “Reshit Collake™, Pallatet Shallvare, shk. 11, ap. 145, Tirané, Shqipérl

Cel: + 355 68 20 80 800; e-mail: tepshphi@gnail com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
Shogéria Pérmbaruese “Tirana Execution Office” (TEQ) SHPK

NIPT L22412014N
Licencé LN-5977-12-2012
Nr. 203/4 Prot. Daté 25.06.2019
Nr. 203 Regj.
VENDIM
PER P 0

Drejtuar: Shogéria pérmbarimore "Bailiff Service E. Hoxha" SHPK.
Drejtuar Kreditorit: Autoriteti i Mediave Audiovizive, me adresé né rruga "Papa Gjon

Pali IT", Nr. 15, Tirané.
Pér dijeni Debitorit: Personit Fizik "Aqif Haveriku", me NIPT K63114802V, me vend té

ushtrimit t&€ aktivitetit né lagjja Nr. 1, godina e ish gilimave,
sixhadeve, prané Gjykatés, Kavajé.

Prané shoqérisé pérmbaruese “Tirana Execution Office” (TEO) SHPK, sipas kérkesés nr. 3550 Prot.,
daté 27.08.2018, t€ kreditorit Autoriteti i Mediave Audiovizive, &shté regjistruar c¢éshtja
pérmbarimore me nr. 203 Regj, daté 04.09.2018 me palé;

Kreditor: Autoriteti i Mediave Audiovizive

Debitar: Person Fizik "Aqif Haveriku"

Objekti: Vénien né ekzekutim té titullit ekzekutiv vendim Nr. 136, daté 12.07.2017 té
AMA-s, pér (é cilin éshté dhéné vendimi “Urdhér ekzekutimi” nr. 1247, daté
27.06.2018 i Gjykatés Administrative té Shkallés s& Paré Tirané.

Pérmbaruesi gjyqésor, ka nisur procedurat pér ekzekutimin e kétij titulli ckzekutiv, dpke:proceduar
fillimisht me shkresén nr. 203 regj, nr. 203/1 prot, daté 06.09.2018, “Lajmérimi pér ekzekutim
vullnetar, Pas kalimit té& afatit t& lajmérimit pér ekzekutim vullnetar, pérmbaruesi gjyqésor ka kaluar
né fazén e ckzekutimit t& detyrueshém, duke vendosur sekuestro né llogarité bankare, né t& gjitha
pasurité e lugjtshme dhe t& paluajtshme, t&8 mundshme, né pronési t& debitorit.

Konkretisht me shkresén nr. 203/2 Prot, daté 05.11.2018, “Urdhér pér vénien e sekuestros”, jané
urdhéruar 14 bankat e nivelit t& dyt&, pér vénien e sekuestros né llogarité e debitorit; nr. 203/3 Prot,
daté 05.11.2018, “Urdhér pér vénien e sekuestros”, &hté urdhéruar Drejtoria Rajonele ¢ Shérbimeve
t& Transportit Rrugor Durrés, pér vénien e sekuestros, né sutomjetet q& mund t€ ishin né pronési té
debitorit; Pérmbaruesi gjyqésor, ka mané dhe pérgjigjet nga & gjitha institucionet publike dhe
private, tek t€ cilat ka dérguar kéto shkresa.

Gjaté procesit t& ekzekutimit t& késaj ¢&shtje pérmbarimore, uné pérmbaruese gjygésore Fatjona
Duka, kam ardhur né dijeni t& faktit, se pér t& nj&jtin debitor, ka t& regjistruar dosje t& méparshme nga
pérmbaruesi gjygésor Elvin Hoxha. N& kéto kushte, i &sht® komunikuar kreditorit Autoriteti i
Mediave Audiovizive, se n€ bazg t& nenit 516/a t& Kodit t& Procedurés Civile dhe dispozitave t& ligjit
nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat” kjo dosje pérmbarimore
duhet t& ekzekutohet tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha. Nga ana e kreditorit AMA, &shté pranuar
kalimi i késaj dosje tek p&rmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha.

NEé kushtet kur nga ana e shoqérisé pérmbarimore “Tirana Execution Office” (TEO) SHPK jang kryer
piesa mé e madhe ¢ veprimeve procedurale ndaj debitorit P.F. "Aqif Haveriku", me NIPT
K63114802V dhe me qéllim qé kéto veprimet procedurale t& mos fillojné nga e para nga pérmbaruesi

Adresa: Rruga “Reshis Collaku™, Pallatet Shallvare, shk. 11, ap. 145, Tirand, Shqipéri
Cel: +355 68 20 80 800; e-mail: teoshpk@email com .t :




ligjit nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat” dhe aktin ¢ Dhomés
Kombétare té Pérmbaruesve Gjyqésoré Privaté, Direktivé nr. 129 Prot, daté 18.09.2015 “Mbi
kérkesat pér transferimin e géshtjeve pérmbarimore, marrédhénien kontraktore me palét kreditore dhe
pozicionin procedural t& subjektit pérmbarimor privat me ndérprerjen ¢ procedurés sé ekzekutimit”,
do t& procedohet me transferimin e géshtjes pérmbarimore tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha, i
cili do & duhet t8 vijojé kété proces pérmbarimor nga veprimi i fundit procedural i kryer nga
pérmbaruesi gjyqésor Fatjona Duka.

Né kéto kushte, pér sa mé sipér, né bazé t& nenit 516/a t& Kodit t& Procedurés Civile dhe dispozitave
té ligjit nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”;

YENDOSA

1.Transferimin € dosjes pérmbarimore nr. 203 Regj, daté 04.09.2018, tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin
Hoxha, s& bashku me dokumentacionin (né origjinal dhe fotokopje) sipas Inventarit t€ brendshém té
dosjes pé&rmbarimore, ku pérfshihen edhe urdhri i dérguara mé paré pér vendosjen e masés sé
sekuestros si dhe shkresat e tjera mbi veprimet ¢ kryera nga pérmbaruesi gjyqésor pér k&t dosje.

2. Bazuar né parashikimet e ligjit nr. 10031, daté 11,12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Privat”
nuk do té keté veprime financiare pér transferimin e késaj dosjeje.

3. Fotokopja e dokumentacionit té dosjes pérmbarimogegyr. 203 Regj, daté 04.09.2018, arkivohet.

Adresa: Rruga “Reshit Collaku”, Pallatet Shallvare, shk. 11, ap. 145, Tirané, Shqipéri
Cel: + 355 68 20 80 800; e-mall: (goshph@email.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GIYQESORE PRIVATE
Shogéria Pérmbaruese “Tirana Execution Office” (TEQ) SHPK

NIPT L22412014N
Licencd LN-5977.12-2012
Nr. 240/3 Prot. Daté 25.06.2019
Nr. 240 Regj.
YENDIM
TRANS SP RE
Drejtuar: Shoqéria pérmbarimore "Bailiff Service E. Hoxha" SHPK.
Drejtuar Kreditorit. Autoriteti i Mediave Audiovizive, me adresé né rruga "Papa Gjon
: Pali II", Nr. 15, Tirané.
Pér dijeni Debitorit: Shoqéria "ENVO-COMPANY", me NIPT K92610003A, me seli né
Goding 2 katéshe, kati i paré pérballé Centre Shqiptare né Orizaj,
Berst.

Prané shoqérisé pérmbaruese “Tirana Execution Office” (TEQ) SHPK, sipas kérkesés nr. 788 Prot.,
daté 13.02.2019, t& kreditorit Autoriteti i Mediave Audiovizive, &shté regjistruar ¢&shtja
pérmbarimore me ar. 240 Regj, daté 19.02.2019 me palé:
Kreditor: Autoriteti { Mediave Audiovizive
Debitor: Shogéria " ENVO-COMPANY"
Objekti: Vénien né ekzekutim té titullit ekzekutiv vendim Nr. 3969 (80-2018-4072),
daté 05.11.2018 i Gjykatés Administrative té Shkallés sé Paré Tirané.

Pérmbaruesi gjyqésor, ka nisur procedurat pér ekzekutimin e kétij titulli ekzekutiv, duk\prot:cdpan
fillimisht me shkresén nr. 240 regj., nr. 240/1 prot, daté 19.02.2019, “Lajmérim pér ekzekutim
vullnetar”, N& kushtet kur debitori nuk ka marré njoftimin e késaj shkrese dhe t& aférmit e tij,
gjithashtu, kané refuzuar marrjen né dorézim té saj, né respektim t€ dispozitave t& Kodit t& Procedurés
Civile t& Republikés s& Shqipérisé, &shté proceduar me njoftimin e debitorit, népérmjet shpalljes.

Gjaté procesit t& ekzekutimit t& késaj ¢éshtje pérmbarimore, uaé pérmbaruese gjygésore Fatjona
Duka, kam ardhur né dijeni t& faktit, se pér t& njéjtin debitor, ka t& regjistruar dosje t& méparshme nga
pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha. N& kéto kushte, i &shté komunikuar kreditorit Autoriteti i
Mediave Audiovizive, sc né bazé t€ nenit 516/a t€ Kodit t& Procedurés Civile dhe dispozitave t& ligjit
nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pé&rmbarimor Gjyqésor Privat” kjo dosje pérmbarimore
duhet té& ekzekutohet tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha. Nga ana e kreditorit AMA, &sht& pranuar
kalimi i késaj dosje tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha.

NE kushtet kur nga ana e shoqérisé pérmbarimore “Tirana Execution Office” (TEQ) SHPK jan& kryer
pjesa mé e madhe e veprimeve procedurale ndaj debitorit Shoqéria “ENVO-COMPANY", me NIPT
K92610003A dhe me géllim qé kéto veprimet procedurale t€ mos fillojné nga e para nga pérmbaruesi .
giyqgésor Elvin Hoxha, ¢ né kété ményré t& démtohet kreditori AMA, atéher& bazuar né dispozitat e
ligjit ar. 10031, dat& 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat” dhe aktin ¢ Dhomés
Kombétare té Pérmbaruesve Gjyqésoré Privatg, Direktivé nr. 129 Prot., daté 18.09.2015 “Mbi
kérkesat pér transferimin e ¢éshtjeve pérmbarimore, marrédhénien kontraktore me palét kreditore dhe
pozicionin procedural t& subjektit pérmbarimor privat me ndérprerjen e procedurés sé ekzekutimit”,
do té procedohet me transferimin e ¢éshtjes p&rmbarimore tek pcrmbaruwi gjyqésor Elvin Hoxha, i
cili do t& duhet € vijojé kété proces pérmbarimor nga veprimi i fundit procedural i-kyyer nga
pérmbaruesi gjyqésor Fatjona Duka. /: CrOER.

Adresa: Rruga “Reshit Collaku”, Pallatet Shallvare, shk. 11, ap. 145, Tirané, Shqipéri |.
Cel: + 355 68 20 30 800; e-mall: teoshpkimemail com




N& kéto kushte, pér sa mé sipér, né bazé t€ nenit 516/a t& Kodit t& Procedurés Civile dhe dispozitave
t& ligjit nr. 10031, daté 11.12.2008 “P&r Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”;

VENDOSA

1. Transferimin e dosjes pérmbarimore nr. 240 Regj, daté 19.02.2019, tek pérmbaruesi gjygésor Elvin
Hoxha, sé bashku me dokumentacionin (né origjinal dhe fotokopje) sipas Inventarit t& brendshém té
dosjes pérmbarimore, ku pérfshihen edhe urdhri i dérguara mé paré pér vendosjen e masés sé
sekuestros si dhe shkresat e tjera mbi veprimet e kryera nga pérmbaruesi gjyqésor pér kété dosje.

2. Bazuar né parashikimet e ligjit nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Privat”
nuk do té keté veprime financiare pér transferimin e késaj dosjeje.

3. Fotokopja e dokumentacionit t& dosjes pérmharimore nr. 240 Regj, daté 19.02.2019, arkivohet.

Adresa: Rruga “Reshit Collaku”, Pallatet Shallvare, shi. 11, ap, 145, Tirané, Shqipéri
: Cel: + 355 68 20 80 800; e-muil; teoshph@email com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GIYQESORE PRIVATE
Shoqéria Pérmbaruese “Tirana Execution Office” (TEQ) SHPK

NIPTL22412014N
Licencé LN-5977-12-2012
Nr. 235/7 Prot. Daté 25.06.2019
Nr. 235 Regj.
YENDIM
PER S E S PE

Drejtuar: Shoqéria pémmbarimore "Bailiff Service E. Hoxha" SHPK.
Drejtuar Kreditorit: Autoriteti i Mediave Audiovizive, me adresé né rruga "Papa Gjon

Pali 1", Nr. 15, Tiran8.
Pér dijeni Debitorit. Person Fizik “Fredi Hasa” me Nipt K83730003M, me vend t&

ushtrimit t€ aktivitetit n€: Rruge Nacionale Korg&-Pogradec, banesé

private, Pirg.

Uné Fatjona Duka, pérmbaruese gjyqésore, prané shoqérisé pérmbarimore“Tirana Execution Office”
(TEO) SHPK, sipas kérkesés nr. 488 Prot., daté 25.01.2019, t8 kreditorit Autoriteti i Mediave
Audjovizive, kam regjistruar ¢éshtjen pérmbarimore me nr. 235 Regj, daté 28.01.2019 me palé:

Kreditor: Autoriteti i Mediave Audiovizive

Debitor: Person Fizik "Fred! Hasa”

Objekti: Vénien né ekzekutim té titullit ekzekutiv vendim nr. 73, daté 02.08.2017 i

. AMA-s, Iéné né fugi me vendimin nr. 178, dalé 04.09.201 7. té AMA-s, pér té
cilin éshté dhéné vendimi nr. 1026, daté 05.06.201 8, "Pér léshimin e urdhrit

1€ ekzekutimit”,

\
Pérmbaruesi gjyqésor, ka nisur procedurat pér ekzekutimin e kétij titilli ekzekutiv, duke proceduar
fillimisht me shkresén nr. 235 regj., nr. 235/1 prot, daté 28.0L2019, “Lajmérim pér ekzekutim
vullnetar”. Né kushtet kur debitori nuk ka marré njoftifnin ¢ k&aj shkrese dhe t& aférmit e tij,
gjithashtu, kané refuzuar marrjen né dorézim té saj, n& respektim t€ dispozitave t& Kodit t& Procedurés
Civile t& Republikés s& Shqipérisé, Eshté proceduar me njoftimin e debitorit, népérmjet shpalljes. Pas
kalimit t€ afatit t€ shpalljes, s& pércaktuar nga ligji, penmbaruesi gjyqésor ka kaluar né fazén e
ekzekutimit t€ detyrueshém, duke vendosur sekuestro né llogarité bankare, né té gjitha pasurité e
luajtshme dhe t& paluajtshme, t& mundshme, n& pronési t& debitorit.
Konkretisht me shkresén nr. 235/3 Prot, daté 25.03.2019, “Urdhér pér vénien e sekuestros”, jané
urdhéruar 14 bankat e nivelit t& dyté, pér vénien e sekuestros né llogarité e debitorit; nr. 235/4 Prot,
daté 25.03.2019, “Urdhér pér vénien e sekuestros”, &hté urdhéruar Drejtoria Rajonale & Shérbimeve
té Transportit Rrugor Korgg, pér vénien e sekuestros, né automjetet g€ mund t& ishin né pronési t&
debitorit; nr. 235/5 Prot, daté 25.03.2019, “Urdhér pér vénien e sekuestros” &shté urdhéruar Qendra
Kombétare e Biznesit, pér vénien e sckuestros, n& asetet né pronési té debitorit; nr. 235/6 Prot, daté
25.03.2019, “Urdhér pér vénien e sekuestros”, &shté urdhémar Zyra Vendore e Pasurive té
Paluajtshme Korgé, pér vénien e sekuestros, né pasuri t& paluajtshme, t& mundshme, né pronési t&
debitorit. Pérmbaruesi gjyqésor, ka marré dhe pérgjigiet nga t€ gjitha institucionet publike dhe private,
tek 1€ cilat ka dérguar kéto shkresa,
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Gjaté procesit t& ekzekutimit t& késaj céshtje pérmbarimore, uné pémbaruese gjyqésore Fatjona
Duka, kam ardhur né dijeni t€ faktit, se pér t& njéjtin debitor, ka t& regjistruar dosje t& méparshme nga
pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha. N& kéto kushte, i &hté komunikuar kreditorit Autoriteti i
Mediave Audiovizive, se né bazé té nenit 516/a t& Kodit t& Procedurés Civile dhe dispozitave t& ligjit
nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pémmbarimor Gjygésor Privat” kjo dosje pérmbarimore
duhet t& ekzekutohet tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha. Nga ana e kreditorit AMA, &sht€ pranuar
kalimi i késaj dosje tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha.

Né kushtet kur nga ana e shogérisé pérmbarimore “Tirana Execution Office” (TEO) SHPK jané kryer
pjesa mé e madhe e veprimeve procedurale ndaj debitorit P.F. Fredi Hasa dhe me géllim qé kéto
veprimet procedurale t€ mos fillojué nga e para nga pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha, e né k&t
ményré t& démtohet kreditori AMA, at8herS bazuar né dispozitat ¢ ligjit nr. 10031, daté 11.12.2008
“pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat” dhe aktin ¢ Dhomés Kombétare t& Pérmbaruesve
Gjyqésoré Privaté, Direktivé ar. 129 Prot., daté [8.09.2015 “Mbi kérkesat pér transferimin e ¢éshtjeve
pérmbarimore, marrédhénien kontraktore me palét kreditore dhe pozicionin procedural t& subjektit
pérmbarimor privat me ndérpretjen e procedurés sé ekzekutimit”, do t& procedohet me transferimin e
¢éshtjes pérmbarimore tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha, i cili do t& duhet t& vijojé keté proces
pérmbarimor nga veprimi i fundit procedural i kryer nga pérmbaruesi gjyqésor Fatjona Duka.

Né kéto kushte, pér sa mé sipér, né bazé t& nenit 516/a té Kodit té Procedurés Civile dhe dispozitave
té ligjit nr. 10031, dat& 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”;

VENDOSA

1. Transferimin e dosjes pérmbarimore nr. 235 Regj, daté 28.01.2019, tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin
Hoxha, s& bashku me dokumentacionin (né origjinal dhe fotokopje) sipas Inventarit t& brendshém (€
dosjes pérmbarimore, ku pérfshihen edhe urdhéri i dérguara mé paré pér vendosjen e masés s&
sekuestros si dhe shkresat e tjera mbi veprimet ¢ kryera nga pérmbaruesi gjyqésor pér kété dogje.

2. Bazuar né parashikimet e ligjit nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Privat”
nuk do t& keté veprime financiare pér transferigpin e késaj dosjeje.

3. Fotokopja ¢ dokumentacionit t€ dosjes p fibMcimare nr. 235 Regj, daté 28.01.2019, arkivohet.

)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
Shoqéria Pérmbaruese “Tirana Execution Office” (TEO) SHPK

NIPT L22412014N
Licence LN-5977-12-2012
Nr. 234/6 Prot. Dat2 30,05.2019
Nr. 234 Regj.
Drejtugr: Pérmbaruesit giyq&sor Elvin Hoxha.
Drejtuar Kreditorit: Autoriteti i Mediave Audiovizive, me adres& n& rruga "Papa Gjon
Pali IT", Nr. 15, Tirané.
Pér dijeni Debitorit; Shoqéria “Apoll Net” SHPK me Nipt [.22723402], me seli n&: Lagjja

Apollonia, Sheshi Fitorja, Godina prang Foto Rustemi.

Uné Fatjona Dukn, pérmbaruese gjyq&sore, prané shoqgrisg p&rmbarimore*Tirana Execution Office”
(TEO) SHPK, sipas Nr. 489 Prot., daté 25.01.2019, t8 kreditorit Autoriteti i Mediave Audiovizive,

&shté regjistruar céshtja pérmbarimore me nr. 234 Regj, dat# 28.01.2019 me pal&;

Kreditor: Autoriteti i Mediave Audiovizive

Debitor: Shogéria “Apoll Net” SHPK

Objekti: Venien né ekzekutim té titullit ekzekutiv vendim nr. 20, daté 26.06.2015 i
AMA-s, pér t& cilin éshté dhéné vendimi nr. Regj. Them 1310, daté
12.10.2015, “Peér léshimin e urdhrit té ekzekutimit” i Gjykatés Administrative
té Shkallés sé Paré Tirané. ;

Permbaruesi gjyqésor, ka nisur procedurat pér ekzekutimin e kétij titulli ekzekutiv, duke proceduar
fillimisht me shkresén nr. 234 regj., or. 234/1 prot, daté 28.01.2019, “Lajmériln pér ekzekutim
vullnetar”. N& kushtet kur debitori nuk ka marré njoftimin e késaj shkrese dhe 't8 af¥rmit e ti,
gjithashtu, kang refuzuar marrjen n€ dorézim t& saj, n8 respektim t& dispozitave t& Kodit 8 Procedurss. =

Civile t8 Republikss s& Shqip&ris, &sht# proceduar me njoftimin e debitorit, n8pérmjet shpalljes) Pak
kalimit & afatit t8 shpalljes, s& percaktuar nga ligji, pérmbaruesi gjygésor ka kaluar n& fazén e

ckzekutimit t& detyruesh&m, duke vendosur sekuestro n& logarité bankare, n& t& gjitha pasurits e

luajtshme dhe t& paluajtshme, t& mundshme, n& pron&si t& debitorit.

Konkretisht me shkresén nr. 234/3 Prot, dat& 21.03.2019, “Urdhér pér vénien e sekuestros”, jang

urdh&ruar 14 bankat ¢ nivelit 1& dyt, pér vEnien e sekuestros né llogarit e debitorit; nr. 234/4 Prot,

dat€ 21.03.2019, “Urdhér p&r v8nien e sekuestros”, &shté urdh&ruar Drejtoria Rajonale e Shérbimeve

t& Transportit Rrugor Fier, pér vénien e sekuestros, n& automjetet g8 mund t& ishin n#& pronési t&

debitorit; nr. 234/5 Prot, daté 21.03.2019, “Urdh&r pZr vénien e sekuestros” &sht# urdhéruar Qendra

Kombé&tare e Biznesit, pér vénien e sekuestros, n& asetet n& prongsi té debitorit. Pérmbaruesi gjyqésor,

kn marrg dhe pErgjigjet nga té gjitha institucionet publike dhe private, tek t& cilat ka dérguer kéto

shkresa,

Gjaté procesit t& ekzekutimit t& késaj cSshtje pErmbarimore, un pé&rmbaruese gjyqésore Fatjona
Duka, kam ardhur ng dijeni t2 faktit, se pér t& nj&jtin debitor, ka t& regjistruar dosje & mépa shme nge
pérmbaruesi giyqésor Elvin Hoxha N& kéto kushte, i &hts komunikuar AGeliohe Atforiteti i
Mediave Audiovizive, se n& baz# t& nenit 516/a t& Kodit t& Procedurss Civile gh&djspozitave t&"

Adresa: Rruga “Reshit Colloku”, Pallatet Shallvare, shk. 11, ap. 145,
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or. 10031, dat2 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat” kjo dosje pérmbarimore
duhet t& ekzekutohet tek p&rmbaruesi giyqgsor Elvin Hoxha. Nga ana e kreditorit AMA, #sht# pranuar
kalimi i k&saj dosje tek p&rmbaruesi gjyq&sor Elvin Hoxha.

N& kushtet kur nga ana e shoqérisé p&rmbarimore “Tirana Execution Office” (TEO) SHPK jané kryer
pjesa mé ¢ madhe e veprimeve procedurale ndaj debitorit Shoggria “Apoll Net” SHPK me Nipt
1.22723402) dhe me qellim q# kéito veprimet procedurale t& mos fillojné nga e para nga p&rmbaruesi
giyqésor Elvin Hoxha, e n& k&% ményré t& démtohet kreditori AMA, atEherd bazuar n& dispozitat e
ligjit nr. 10031, datd 11.12.2008 “Pér Sh&rbimin P&rmbarimor Gjyqésor Privat” dhe aktin e Dhomés
Kombétare t& Pérmbaruesve Gjyqdsor® Privaté, Direktivé nr. 129 Prot, datd 18.09.2015 “Mbi
kérkesat pér transferimin e ¢&shtjeve pérmbarimore, marrédhénien kontraktore me palét kreditore dhe
pozicionin procedural t& subjektit pérmbarimor privat me ndérpretjen e procedurés s& ekzekutimit™,
do t8 procedohet me transferimin e g¥shtjes pérmbarimore tek pE&rmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha, i
cili do t& duhet t& vijoj& k&ts proces pérmbarimor nga veprimi i fundit procedural i kryer nga
pérmbaruesi gjyqésor Fatjona Duka.

N& kéto kushte, pér sa mé sipér, n& baz& t& nenit 516/a t& Kodit t8 Procedurés Civile dhe dispozitave
18 ligjit nr. 10031, dat® 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”;

VENDOSA

1. Transferimin e dosjes p&rmbarimore nr. 234 Regj, dat& 28.01.2019, tek permbaruesi gjyqésor Elvin
Hoxha, 58 bashku me dokumentacionin (n@ origjinal dhe fotokopje) sipas Inventarit t& brendshém t&
dosjes pérmbarimore, ku perfshihen edhe urdhri i dérguara m& paré pér vendosjen ¢ masés sg
sekuestros si dhe shkresat e tjera mbi veprimet e kryera nga p&rmbaruesi gjyqésor pér két8 dosje.

2. Bazuar n& parashikimet e ligjit or. 10031, datg 11.12.2008 “Pgr Shérbimin Pérmbarimor Privat”
nuk do t& ket# veprime financiare pér transferimin e késaj dosjefe.

3. Fotokopja e dokumentacionit t& dosjes permbarimore nr, 234 Regj, daté 28.01.2019, arkivohet.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
Shoqéria Pérmbaruese “Tirana Execution Office” (TEO) SHPK

NIPT L22412014N
Licencd LN-5977-12-2012
Nr. 232/6 Prot. Daté 25.06.2019
Nr. 232 Regj.
YENDIM
PER S S S RE

Drejtuar: Shoqéria pérmbarimore "Bailiff Service B, Hoxha" SHPK.
Drejtuar Kreditorit: Autoriteti i Mediave Audiovizive, me adresé né rmuga "Papa Gjon

Pali IT", Nr. 15, Tirané,
Pér dijeni Debitorit: Shoqéria “Apoll Net” SHPK me Nipt L22723402J, me seii né: Lagjja

Apollonia, Sheshi Fitorja, Godina prané Foto Rustemi.

Uné Fatjona Duka, pérmbaruese gjyqésore, prané shoqérisé pérmbarimore“Tirana Execution Office”
(TEO) SHPK, sipas kérkesés Nr. 232 Prot., daté 17.01.2019, t& kreditorit Autoriteti i Mediave
Audiovizive, &shté regjistruar ¢&shtja pérmbarimore me nr. 232 Regj, daté 17.01.2019 me palé:

Kreditor: Autoriteti i Mediave Audiovizive

Debitor: Shogéria “Apoll Net” SHPK

Objelti: Vénien né ekzekutim té titullit ekzekutiv vendim nr. Vendimi nr. 50, daté
29.03.2016 té AMA-s pér ¢ cilin éshté léshuar vendimi nr. 681, daté
27.02.2018 i Gjykatés Administrative té Shkallés sé Paré Tirané pér
"Léshimin e urdhrit 1€ ekzekutimir”,

Pérmbaruesi gjyqésor, ka nisur procedurat pér ekzekutimin e kétij titulli ekzekutiv, duke proceduar
fillimisht me shkresén nr. 232 regj., nr. 232/1 prot, daté 25.01.2019, “Lajmérim ‘pér ekzekutim
vullnetar”. Né kushtet kur debitori nuk ka marré njoftimin e késaj shkrese dhe té aférmit e tij,
giithashtu, kané refuzuar marrjen né dorgzim t€ saj, né respektim t& dispozitave t& Kodit t& Procedurés
Civile t& Republikés sé Shqipérisé, &shté proceduar me njoftimin e debitorit, népérmjet shpalljes. Pas
kalimit t& afatit té shpalljes, sé pércaktuar nga ligji, pérmbarussi_ giyqésor ka’kalysy né fazén e
ckzekutimit t8 detyrueshém, duke vendesur sekuestro né logarité. bankare, né técg}i,ﬁu pasurité e
luajtshme dhe t€ paluajtshme, t& mundshme, né pronési t€ debitorit. 7. 5 O

Konkretisht me shkresén nr. 232/3 Prot, daté 21.03.2019, “Urdhér pér vanieni e sekuestros”, jané
urdhéruar 14 bankat ¢ nivelit t& dyt&, pér vénien e sekuestros né llogarité e debitorit; nr. 232/4 Prot,
daté 21.03.2019, “Urdhér pér vénien e sekuestros”, &shté urdhéruar Drejtoria Rajonale ¢ Shérbimeve
té Transportit Rrugor Fier, pér vénien e sekuestros, né automjetet q¢ mund t& ishin né pronési t&
debitorit; nr. 232/5 Prot, dat& 21.03.2019, “Urdhér pér vénien e sckuestros” &shté urdhéruar Qendra
Kombétare e Biznesit, pér vénien e sekuestros, né asetet né pronési té debitorit, Pé&rmbaruesi giyqésor,
ka mar€ dhe pérgjigiet nga t& gjitha institucionet publike dhe private, tek té cilat ka dérguar kéto
shkresa.

Gjaté procesit t& ckzekutimit t& késaj ¢éshtie pérmbarimore, uné pérmbaruese
Duka, kam ardhur né dijeni t& faktit, se pér té njéjtin debitor, ka t& regjistruar dosj
pétmbaruesi gjygésor Elvin Hoxha. Né kéto kushte, i &shté komunikuar
Mediave Audiovizive, se né bazé t& nenit 516/a t& Kodit t& Procedurés Civile

Adresa: Rruga “Reshit Collakn®, Pallates Shallvare, shk. 11, ap, 145, Tirang, S @i o>
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nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat” kjo dosje pérmbarimore
duhet t& ekzekutohet tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha. Nga ana e kreditorit AMA, €shté pranuar
kalimi i késaj dosje tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha.

Né kushtet kur nga ana e shogérisé peérmbarimore “Tirana Execution Office” (TEO) SHPK jané kryer
pjesa mé e madhe e veprimeve procedurale ndaj debitorit Shogéria “Apoll Net” SHPK. me Nipt
1227234027 dhe me géllim gé kéto veprimet procedurale t& mos fillojné nga e para nga pérmbaruesi
giyqésor Elvin Hoxha, ¢ né kété ményré t& démtohet kreditori AMA, atéheré bazuar né dispozitat e
ligjit nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat” dhe aktin e Dhomés
Kombétare t& Pérmbaruesve Gjygésoré Privaté, Direktivé nr. 129 Prot., daté 18.09.2015 “Mbi
kérkesat pér transferimin e géshtjeve pérmbarimore, marrédhénien kontraktore me palét kreditore dhe
pozicionin procedural t& subjektit pérmbarimor privat me ndérprerjen e procedurés sé ekzelutimit”,
do t& procedohet me transferimin ¢ ¢&shtjes pérmbarimore tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha, i
cili do t& duhet t& vijojé kété proces pérmbarimor nga veprimi i fundit procedural i kryer nga
pérmbaruesi gjyqésor Fatjona Duka.

N& kéto kushte, pér sa mé sipér, n€ bazé té nenit 516/a t& Kodit t€ Procedurés Civile dhe dispozitave
t& ligjit nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat”;

VENDOSA

|. Transferimin e dosjes pérmbarimore nr. 232 Regj, dat& 17.01.2019, tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin
Hoxha, sé bashku me dokumentacionin (né origjinal dhe fotokopje) sipas Inventarit t€ brendshém t&
dosjes pérmbarimore, ku pérfshihen edhe urdhri i dérguara mé paré pér vendosjen e masés s&
sekuestros si dhe shkresat e tjera mbi veprimet ¢ kryera nga pérmbaruesi gjyqésor pér kété dosje.

2. Bazuar né parashikimet e ligjit nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Privat”
nuk do t& keté veprime financiare pér transferimin ¢ késaj dosjeje.

3. Fotokopja e dokumentacionit t& dosjes pérmbarimore nr. 232 Regj, daté 17.01.2019, arkivohet.

Shoggéria “Tirana Exe
Pérmbarues

Adresa: Rruga “Reshit Collaku™, Pallatet Shallvare, shi. 11, ap. 145, Tirané, Shqipéri
Cel: + 355 68 20 80 800; e-mail: teoshpk@gmail.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE .
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
Shoqéria Pérmbaruese “Tirana Execution Office” (TEO) SHPK

NIPTL22412014N
Licencd LN-5977-12-2012
Nr. 222/6 Prot. ' Daté 25.06.2019
Nr. 222 Regj.
VE
R S PE

Drejtuar. Shoqéria pérmbarimore "Bailiff Service E. Hoxha" SHPK.
Drejtugr Kreditorit: Autoriteti i Mediave Audiovizive, me adresé né rruga "Papa Gjon

Pali II", Nr. 15, Tirané.
Dér dijeni Debitorit: Personit Fizik "Anduel Shabani", me NIPT L19416201E, me vend t&

ushtrimit & aktivitetit n€ Lagjja Partizani, Godiné 1 katéshe, prané

Policis&, Pérmet.

Prané shoqérisé pémmbaruese “Tirana Execution Office” (TEQ) SHPK, sipas kérkesés nr. 4319 Prot.,
dat€ 26.10.2018, t& kreditorit Autoriteti i Mediave Audiovizive, &sht& regjistruar ¢éshtja
pérmbarimore me nr. 222 Regj, daté 26.10.2018 me pals: R

Kreditor: Autoriteti i Mediave Audiovizive

Debitor: Person Fizik "Anduel Shabani” |

Objekti: Vénien né ekzekutim 12 titullit ekzekutiv vendim Nr. 79, daté 19.052016 i
AMA-s, pér té cilin éshté dhéné vendimi nr. 4981 Akti, daté 22.12.2037, “Pér
léshimin e urdhrit 1€ ekzekutimit” i Gjykatés Administrative 16 Shkallés sé

5 5 . )
Paré Tirané. £3 6 19},

Pérmbaruesi gjyqgésor, ka nisur procedurat pér ekzekutimin e kétij titulli ekzekutiv, duke proceduar
fillimisht me shkresén nr. 222 regj.,, nr. 222/1 prot, daté 31.10.2019, “Lajmérim pér ekzekutim
vullnetar”. N& kushtet kur debitori nuk ka marré njoftimin ¢ késaj shkrese dhe t& aférmit e tij,
gjithashtu, kané refuzuar marrjen né dorézim t& saj, né respektim té dispozitave t& Kodit t& Procedurés
Civile t& Republikés sé Shqipérisé, ésht€ proceduar me njoftimin e debitorit, népémnjet shpalljes. Pas
kalimit & afatit t& shpalljes, s& pé&rcaktuar nga ligji, pérmbaruesi gjygésor ka kaluar né fazén e
ekzekutimit t& detyrueshém, duke vendosur sekuestro né llogarité bankare, né té gjitha pasurité e
lugjtshme dhe té paluajtshme, t& mundshme, né pronési t& debitorit,

Konkretisht me shkresén nr. 222/3 Prot, daté 28.01.2019, “Urdhér pér vénien e sekuestros”, jané
urdhéruar 14 bankat e nivelit t& dyté&, pér vénien e sekuestros né llogarité e debitorit; nr. 222/4 Prot,
daté 28.01.2019, “Urdhér pér vénien e sekuestros”, éshté urdhéruar Drejtoria Rajonale e Shérbimeve
t€ Transportit Rrugor Gjirokastér, pér vénien ¢ sekuestros, né automjetet g€ mund t& ishin né pronési
t€ debitorit; nr. 222/5 Prot, daté 28.01.2019, “Urdhér pér vénien e sekuestros” &shté urdhéruar Qendra
Kombétare e Biznesit, pér vénien ¢ sekuestros, né asetet né proné&si t& debitorit. P&rmbaruesi gjyqésor,
ka marré dhe pérgjigjet nga t& gjitha institucionet publike dhe private, tek t& cilat ka dérguar kéto
shkresa.

Gjaté procesit t& ekzekutimit t& késaj ¢éshtje pérmbarimore, uné pérmbaruese gjyqésore Fatjona
Duka, kam ardbur né dijeni t& faktit, se pér t& njéjtin debitor, ka t& regjistruar dosje té méparshme nga
pérmbaruesi. gjiyqésor Elvin Hoxha. N& kéto kushte, i &shté komunikuar kreditorit Autoriteti i
Mediave Audiovizive, se né baz& t& nenit 516/a t& Kodit t& Procedurés Civile dhe dispozitive i
nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pé&r Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat” kjo dosj i-gté'mﬂ:%ﬁ
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duhet & ekzekutohet tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha. Nga ana ¢ kreditorit AMA, é&shté pranuar
kalimi i késaj dosje tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha.

Né kushtet kur nga ana e shoqérisé pérmbarimore “Tirana Execution Office” (TEQO) SHPK jané kryer
pjesa mé e madhe e veprimeve procedurale ndaj debitorit P.F "Anduel Shabani”, me NIPT
119416201 dhe me géllim q& kéto veprimet procedurale t& mos fillojn€ nga ¢ para nga pémmbaruesi
giyaésor Elvin Hoxha, e né kété ményré té démtohet kreditori AMA, atéheré bazuar né dispozitat ¢
ligjit or. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat” dhe aktin e Dhomés
Kombétare té Pérmbaruesve Gjyqésoré Privaté, Direktivé nr. 129 Prot, daté 18.09.2015 “Mbi
kérkesat pér transferimin ¢ géshtjeve pérmbarimore, marrédhénien kontraktore me palét kreditore dhe
pozicionin procedural t& subjektit pérmbarimor privat me ndérprerjen e procedurés sé ekzekutimit”,
do t& procedohet me transferimin e géshtjes pérmbarimore tek pémbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha,
cili do t& duhet t& vijojé kété proces pémmbarimor nga veprimi i fundit procedural i kryer nga
pérmbaruesi gjyqésor Fatjona Duka.

Né kéto kushte, pér sa mé sipér, né bazé t& nenit 516/a t& Kodit t& Procedurés Civile dhe dispozitave
té ligjit nr. 10031, daté ! 1.12.2008 “Pér Shérbimin Pémmbarimor Gjyqésor Privat™,

VENDOSA

1.Transferimin e dosjes pérmbarimore nr. 222 Regj, daté 26.10.2018, tek pérmbaruesi gjygésor Elvin
Hoxha, s& bashku me dokumentacionin (né origjinal dhe fotokopje) sipas Inventarit té brendshém t&
dosjes pérmbarimore, ku pérfshihen edhe urdhri i dérguara mé paré pér vendosjen ¢ masés sé
sekuestros si dhe shkresat e tjera mbi veprimet e kryera nga pérmbaruesi gjyqésor pér kété dosje.

2. Bazuar né parashikimet e ligjit nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Privat”
nuk do té keté veprime financiare pér transferimin e késaj dosjeje.

3. Fotokopja e dokumentacionit t& dosjes pérmbayix

Shogéria “Tirana Execy
Pérmbaruesi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
Shogéris Pérmbaruese “Tirana Execution Office” (TEO) SHPK

NIPT L2241204N
Licencd LN-5977-12-2012

Nr. 228/6 Prot. Datg 25.06,2019

Nr. 228 Regj.

Drejtuar: Shoqéria pérmbarimore "Bailiff Service E. Hoxha" SHPK.

Drejtuar Kreditorit: Autoriteti i Mediave Audiovizive, me adres& né rruga "Papa Gjon
Pali II", Nr. 15, Tirané,

Pér dijeni Debitorit: Personi Fizik “Abidin Fraholli” me NIPT K84004601V, me vend t&
ushtrimit t€ aktivitetit: Banesé Private, prané shkollés s& Mesme,
Cerrave, Korgé.

Pran& shoqérisé pérmbaruese “Tirana Execution Office” (TEO) SHPK, sipas kérkesés Nr. 4619/1
Prot,, daté 14.12.2018, t& kreditorit Autoriteti i Mediave Audiovizive, &shté regjistruar ¢éshtja
pérmbarimore me nr. 228 Regj, daté 17.12.2018 me palé:

Kreditor: Autoriteti | Mediave Audiovizive

Debitor: Personi Fizik “Abidin Frahkolli"

Objekti: Vénien né elzekutim 1é titullit elzelutiv vendim nr. 21, daté 03.07.2018 16
Grupit té Inspektimit t& AMA-s, pér té cilin Giykata Administrative e Shkallés
sé Paré Tirané me vendimin Nr. 1861, daté 17102017 ka vendosur
"Léshimin e urdhrit té ekzelutimit”.

Pérmbaruesi gjyqésor, ka nisur procedurat pér ekzekutimin ¢ kétij titulli ekzekutiv, duke proceduar
fillimisht me shkresén nr. 228 regj., nr. 228/1 prot, daté 20.12.2018, “Lajmérim pér ekzekutim
vullnetar. Pas kalimit t€ afatit t& lajmérimit pér ekzekutim vullneter, pérmbaruesi giyqésor ka kaluar
né fazén e ekzekutimit t& detyrueshém, duke vendosur sekuestro né ogarité bankare, né té gjitha
pasurité e luajtshme dhe t& paluajtshme, t& mundshme, né pronési tgdebitorit.

Konkretisht me shkresén nr, 228/2 Prot, daté 28.01.2019, “Urdhér.pér vénien e sekuestros”, jané
urdhéruar 14 bankat e nivelit t& dyt&, pér vénien e sekuestros né [logarité e debitorit; or. 228/3 Prot,
daté 28.01.2019, “Urdhér pér vénien e sckuestros”, &shté urdhéruar Drejtoria Rajorale £ Shérbimeve
t& Transportit Rrugor Korgg, pér vénien e sekuestros, né automjetet q& mund t€ ishin' né pron&si (&
debitorit; nr. 228/4 Prot, daté 28.01.2019, “Urdhér pér vénien ¢ sekuestros™ Eshté éruar Qendra
Kombétare e Biznesit, pér vénien e sekuestros, né asetet né pmnc".si\l:g‘ir debitorit; nr/228/5 Prot, daté
28.01.2019, “Urdhér pér vénien ¢ sekuestros” éshté urdhéruar Zyra Vendore ¢’ Regjistrimit t& Pasurive
t& Paluajtshme Korgé pér vénien & sekuestron né pasurité ¢ paluajtshme t& debitorit. Pérmbaruesi
giyqésor, ka marré dhe pérgjigjet nga t€ gjitha institucionet publike dhe private, tek t& cilat ks dérguar
kéto shkresa,

Gjaté procesit té ckzekutimit t& késaj ¢éshtje pérmbarimore, uné pérmbaruese gjyqésore Fatjona
Duka, kam ardhur né dijeni t& faktit, se pér t& njéjtin debitor, ka t& regjistruar dosje t& méparshme nga
pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha. N& kéto kushte, i &shté komunikuar kreditorit Autoriteti i
Mediave Audiovizive, s¢ né bazé t& nenit 516/a t& Kodit t& Procedurés Civile dhe dispozitave t& ligjit

or. 10031, dat€ 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat” kjo dosje D
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duhet t& ekzekutohet tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha. Nga ana e kreditorit AMA, ésht€ pranuar
kalimi i késaj dosje tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha.

N& kushtet kur nga ana e shoqérisé pérmbarimore “Tirana Execution Office” (TEO) SHPK jané kryer
piesa mé e madhe e veprimeve procedurale ndaj debitorit P.F. “Abidin Fraholli” me NIPT
K84004601 V dhe me géllim g€ kéto veprimet procedurale t& mos fillojné nga e para nga pérmbaruesi
giyqésor Elvin Hoxha, € né kété ményré t€ démtohet kreditori AMA, atéheré bazuar né dispozitat e
ligjit nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér-Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat” dhe aktin e Dhomés
Kombétare té Pérmbaruesve Gjyqésoré Privaté, Direktivé nr. 129 Prot., daté 18.09.2015 “Mbi
kérkesat pér transferimin e ¢éshtjeve pérmbarimore, marrédhénien kontraktore me palét kreditore dhe
pozicionin procedural (€ subjektit pérmbarimor privat me ndémrerjen ¢ procedurés s& ekzekutimit”,
do t& procedohet me transferimin e géshtjes pérmbarimore tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha, i
cili do t& duhet t& vijojé kété proces pérmbarimor nga veprimi i fundit procedural i kryer nga
pémbaruesi gjyqésor Fatjona Duka.

N& kéto kushte, pér sa mé sipér, né bazé té nenit 516/a t& Kodit t& Procedurés Civile dhe dispozitave
té ligjit nr. 10031, dat€ 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

VENDOSA

1.Transferimin e dosjes pérmbarimore nr. 228 Regj, daté 17.12.2018, tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin
Hoxha, sé& bashku me dokumentacionin (né origjinal dhe fotokopje) sipas Inventarit t€ brendshém té
dosjes pérmbarimore, ku pérfshihen edhe urdhri i dérguara mé paré pér vendosjen e masés s&
sekuestros si dhe shkresat e tjera mbi veprimet e kryera nga pérmbaruesi gjyqésor pér kété dosje.

2. Bazuar né parashikimet e ligjit nr. 10031, dat& 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Privat”
auk do t& keté veprime financiare pér transferimin e késaj dosjgje.

3. Fotokopja e dokumentacionit t& dosjes pérmbarimore nr. 22§ Regj, daté 17.12.2018, arkivohet.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GIYQESORE PRIVATE
Shoqéria Pérmbaruese “Tirana Execution Office” (TEQ) SHPK

NIPT L22412014N
Licencs LN-5977-12-2012
Nr. 229/5 Prot. Daté 25.06.2019
Nr. 229 Regj.
NDIM
E S HTJES P
Drejtuar: Shoqéria pérmbarimore "Bailiff Service E. Hoxha" SHPK.
Drejtuar Kreditorit: Autoriteti i Mediave Audiovizive, me adresé né rruga "Papa Gjon
Pali I1", Nr, 15, Tirané.
Pér dijeni Debitorit. Personit Fizik "Arben Xhaxhaj", me NIPT K92712405H, me vend t&
ushtrimit t€ aktivitetit n& Lagjja 2, Sheshi Qendror, Pallati 6 katésh,
Kati 6, Roskovec, Fier.

Prané shoqérisé pérmbaruese “Tirana Execution Office” (TEQ) SHPK, sipas kérkesés nr. 4618/1
Prot., daté 14.12.2018, t& kreditorit Autoriteti i Mediave Audiovizive, &shté regjistruar ¢éshtja
pérmbarimore me nr. 229 Regj, daté 17.12.2018 me palé:
Xreditor: Autoriteti | Mediave Audiovizive
Debitor: Person Fizik "Arben Xhaxhaj"
Objekti: Vénien né ekzekutim (€ titullit elzekutiv vendim Nr, 7, daté 20.04.2018 i
AMA-, pér té cilin Gjykata Administrative e Shkallés sé Paré Tirané me
vendimin Nr. Regj. Them. 1971 (31134-06558-80) Akti., daté 07.11.2018 ka
vendosur "Léshimin e urdhrit (& efzelutimit”,

Pé&rmbaruesi gjyqésor, ka nisur procedurat pér ekzekutimin e kétij titulli ekzekutiv, duke proceduar
fillimisht me shkresén nr. 229 regj., nr. 229/1 prot, daté 20.12.2018, “Lajmérim pér ekzekutim
vullnetar, Pas kalimit t& afatit t& lajmérimit pér ekzekutim vullnetar, pérmbaruesi gjygésor ka kaluar
né fazén e ckzekutimit t& detyrueshém, duke vendosur sekuestro né Ilogarité bankare, né t& gjitha
pasurité e luajtshme dhe té& paluajtshme, t& mundshme, né prongsi t& debitorit.

Konkretisht me shkresén nr. 229/2 Prot, daté 28.01.2019, “Urdhér pér vénien e sekuestros”, jané
urdhéruar 14 bankat e nivelit t& dyté, pér vénien e sekuestros né logarité e debitorit; nr. 229/3 Prot,
daté 28.01.2019, “Urdhér pér vénien ¢ sekuestros”, &shté urdhé&ruar Drejtoria Rajonale e Shérbimeve
té¢ Transportit Rrugor Fier, pér vénien e sekuestros, né automjetet qé mund t€ ishin né pronési t&
debitarit; nr. 229/4 Prot, daté 28.01.2019, “Urdhér pér vénien e sekuestros” &shté urdhéruar Qendra
Kombétare e Biznesit, pér vénien e sekuestros, né asetet né prongsi t& debitorit; Pérmbaruesi gjyqésor,
ka maré dhe pérgjigjet nga t€ gjitha institucionet publike dhe private, tek t€ cilat ka dérguar kéto
shkresa.

Gjaté procesit t& ckzekutimit t& késaj géshtje pérmbarimore, uné pérmbaruese gjygésore Fatjona
Duka, kam ardhur né dijeni té faktit, se pér té njéjtin debitor, ka t& regjistruar dosje t& méparshme nga
pérmbarucsi gjyqésor Elvin Hoxha. Né kéto kushte, i &shts komunikuar kreditorit Autoriteti i
Mediave Audiovizive, se né bazé t& nenit 516/a t& Kodit t& Procedurés Citile dhe dispozitave. té ligjit
ar. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat” kjo dosje pérmbarimore
duhet t& ekzekutohet tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha. Nga ana e kreditorit AMA, &shté pl

kalimi i késaj dosje tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha. %
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Né kushtet kur nga ana ¢ shogérisé pérmbarimore “Tirana Execution Office” (TEO) SHPK jané kryer
pjesa mé ¢ madhe e veprimeve procedurale ndaj debitorit P.F. "Arben Xhaxhaj", me NIPT
K92712405H dhe me qéllim gé kéto veprimet procedurale t& mos fillojné nga e para nga pérmbaruesi
gjyqésor Elvin Hoxha, e né kété ményré té démtohet kreditori AMA, atéheré bazuar né dispozitat ¢
ligjit or. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat” dhe aktin € Dhomés
Kombétare té Pérmbaruesve Gjyqésoré Privaté, Direktivé nr. 129 Prot, daté 18.09.2015 “Mbi
kérkesat pér transferimin e géshtjeve pérmbarimore, marrédhénien kontraktore me palét kreditore dhe
pozicionin procedural té subjektit pérmbarimor privat me ndérprerjen e procedurés s& ekzekutimit”,
do t& procedohet me transferimin e géshtjes pérmbarimore tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin Hoxha, i
cili do t& duhet t& vijojé kété proces pérmbarimor nga veprimi i fundit procedural i kryer nga
pérmbaruesi gjyqésor Fatjona Duka.

Né kéto kushte, pér sa mé sipér, né bazé (€ nenit 516/a t& Kodit t& Procedurés Civile dhe dispozitave
té ligjit nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat™;

VENDOSA

1.Transferimin e dosjes pérmbarimore nr. 229 Regj, daté 17.12.2018, tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin
Hoxha, sé& bashku me dokumentacionin (né origjinal dhe fotokopje) sipas Inventarit t& brendshém té
dosjes pérmbarimore, ku pérfshihen edhe urdhri i dérguara mé par€ pér vendosjen ¢ masés sé
sekuestros si dhe shkresat e tjera mbi veprimet e kryera nga pérmbaruesi gjyqésor pér kété dosje.

2. Bazuar né parashikimet e ligjit nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Privat”
nuk do t& keté veprime financiare pér transferimin e késaj dosjeje.

3. Fotokopja e dokumentacionit t€ dosjes pérmbarimorg-is, 229 Regj, daté 17.12.2018, arkivohet.
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